
Startlista
Aquarapid Knattesim

Plats: Sundbybergs Simhall Arrangör: SS04
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 22 okt 2022 till den 22 okt 2022

1 4x50m Medley Mixed B

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Danderyd Simklubb 2:54.56174 Danderyd Simklubb 2011 SWE

2 Norrtälje Simklubb 3:11.99215 Norrtälje Simklubb 2011 SWE

3 Turebergs Simklubb 9:01.62147 Sjöhamstrarna 2011 SWE

4 Stockholms Kappsimningsklubb 2:45.0076 SKK lag gul 0011 SWE

5 Stockholms Kappsimningsklubb 2:50.0077 SKK lag lila 0011 SWE

6 Stockholms Kappsimningsklubb 2:55.0078 SKK lag orange 0011 SWE

7 Skuru Idrottsklubb243 Skuru Idrottsklubb 2011 SWE

8 Spårvägen Simförening 2:40.4273 Spårvägen Simförening 2011 SWE

9 Spårvägen Simförening 2:53.3274 Spårvägen Simförening lag 2 2011 SWE

10 Solna Sundbyberg SS 04471 SS04  Svärdfiskarna 2011 SWE

11 Solna Sundbyberg SS 04470 SS04 Pingvinerna 2011 SWE

12 Södertörns Simsällskap 2:39.85302 Södertörns Simsällskap 2011 SWE

13 Södertörns Simsällskap 2:54.59303 Södertörns Simsällskap lag 2 2011 SWE

14 Täby Sim 3:21.11347 Täby Sim Zebrorna 2011 SWE

15 Upsala Simsällskap 2:36.62382 Upsala Simsällskap 2011 SWE

16 Väsby Simsällskap 3:18.73407 Väsby Simsällskap 2011 SWE
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Startlista
2 4x50m Medley Mixed A

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Danderyd Simklubb 2:25.07175 Danderyd Simklubb 2010 SWE

2 Norrtälje Simklubb 2:58.13214 Norrtälje Simklubb 2010 SWE

3 Turebergs Simklubb146 Racketålarna 2010 SWE

4 Saltsjöbadens Idrottsförening223 Saltsjöbadens Idrottsförening 2010 SWE

5 Stockholms Kappsimningsklubb 2:55.03294 SKK unbreakable 2010 SWE

6 Stockholms Kappsimningsklubb 2:26.96292 SKK wi will rock you 2010 SWE

7 Skuru Idrottsklubb248 Skuru lag Burger King 2010 SWE

8 Skuru Idrottsklubb247 Skuru lag MAX 2010 SWE

9 Skuru Idrottsklubb246 Skuru lag McDonalds 2010 SWE

10 Spårvägen Simförening 2:34.6571 Spårvägen Simförening 2010 SWE

11 Spårvägen Simförening 2:49.6172 Spårvägen Simförening lag 2 2010 SWE

12 Solna Sundbyberg SS 04 3:05.00475 SS04  Hajarna 2010 SWE

13 Solna Sundbyberg SS 04 2:48.00474 SS04 Delfinerna 2010 SWE

14 Solna Sundbyberg SS 04 3:00.22473 SS04 Krokodilattack 2010 SWE

15 Solna Sundbyberg SS 04 2:50.00472 SS04 Pirayorna 2010 SWE

16 Södertörns Simsällskap 2:23.28304 Södertörns Simsällskap 2010 SWE

17 Södertörns Simsällskap 2:39.52305 Södertörns Simsällskap lag 2 2010 SWE

18 Tyresö Simsällskap158 Tyresö Simsällskap 2000 SWE

19 Täby Sim 3:10.00349 Täby Sim Gasellerna 2010 SWE

20 Täby Sim 3:10.00348 Täby Sim Girafferna 2010 SWE

21 Täby Sim 3:10.00350 Täby Sim Lejonen 2010 SWE

22 Täby Sim 3:10.00351 Täby Sim Pantrarna 2010 SWE

23 Upsala Simsällskap 2:43.59383 Upsala Simsällskap lag 1 2010 SWE

24 Upsala Simsällskap 2:48.63384 Upsala Simsällskap lag 2 2010 SWE

25 Upsala Simsällskap 2:55.72385 Upsala Simsällskap lag 3 2010 SWE

26 Västerås Simsällskap 2:50.00427 Västerås Simsällskap lag 1 2000 SWE

27 Västerås Simsällskap 2:58.00428 Västerås Simsällskap lag 2 2000 SWE

28 Västerås Simsällskap 3:05.00429 Västerås Simsällskap lag 3 2000 SWE

29 Västerås Simsällskap 3:13.00430 Västerås Simsällskap lag 4 2000 SWE
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Startlista
3 50m Frisim Mixed B

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Spårvägen Simförening 36.1165 Greta Adamsson 2011 SWE

2 Väsby Simsällskap 41.21391 Leon Ahl Wiiand 2011 SWE

3 Norrtälje Simklubb201 Isabelle Ahlberg 2011 SWE

4 Upsala Simsällskap 34.07362 Ella Ahlgren 2011 SWE

5 Solna Sundbyberg SS 04 47.19455 Wilma Alén 2011 SWE

6 Mälarhöjdens Simsällskap192 Vivianne Alm Hedenus 2011 SWE

7 Solna Sundbyberg SS 04 43.63431 Vilda Andersson 2011 SWE

8 Stockholms Kappsimningsklubb 36.15290 Ellie Andreasson 2011 SWE

9 Solna Sundbyberg SS 04 34.94435 Karl Ansara 2011 SWE

10 Turebergs Simklubb 40.69136 Sofie Arnö 2011 SWE

11 Danderyd Simklubb 38.54171 Caroline Asplund 2011 SWE

12 Väsby Simsällskap 40.20395 Axel Barat 2011 SWE

13 Spårvägen Simförening 37.7767 Victor Behring 2011 SWE

14 Spårvägen Simförening 39.68258 Alice Bergek 2011 SWE

15 Simklubben Neptun 40.8311 Harry Bergnehr 2011 SWE L

16 Hellas Simklubb480 Inez Berner Swahn 2011 SWE

17 Turebergs Simklubb121 Nikki Bjerkhög 2011 SWE

18 Skuru Idrottsklubb 38.9049 Carl Björkholm 2011 SWE

19 Väsby Simsällskap 1:06.81400 Cornelia Blomqvist 2011 SWE

20 Spårvägen Simförening 40.58251 Helen Bono 2011 SWE

21 Västerås Simsällskap 41.05415 Signe Boström 2011 SWE

22 Skuru Idrottsklubb 35.91237 Wilma Brandberg 2011 SWE

23 Tyresö Simsällskap 56.64154 Matteus Brandt 2011 SWE

24 Simklubben Neptun 31.1516 Alma Brantemark 2011 SWE

25 Solna Sundbyberg SS 04453 Sigrid Bray 2011 SWE

26 Spårvägen Simförening 37.0266 Hugo Brolin 2011 SWE

27 Stockholms Kappsimningsklubb75 Emma Burgess 2011 SWE

28 Spårvägen Simförening 39.4868 Agnes Carlde 2011 SWE

29 Gustavsbergs Simsällskap 50.94176 Alexander Claesson De La
Rosa

2011 SWE

30 Täby Sim 39.32310 Alexander Clason 2011 SWE

31 Spårvägen Simförening 42.27249 Liv D´Afflitto 2011 SWE

32 Turebergs Simklubb123 Olivia Dehaddo 2011 SWE

33 Mälarhöjdens Simsällskap197 Iris Englund 2011 SWE

34 Solna Sundbyberg SS 04 47.03452 Sigrid Enlund 2011 SWE

35 Väsby Simsällskap 36.53399 Anton Eriksson 2011 SWE

36 Turebergs Simklubb 46.86134 Julia Erustes Anderberg 2011 SWE

37 Mälarhöjdens Simsällskap194 Gerda Fager 2011 SWE

38 Simklubben Neptun 33.2141 Märta Fahlén 2011 SWE

39 Solna Sundbyberg SS 04 40.41436 Viking Falkenbert 2011 SWE

40 Gustavsbergs Simsällskap 35.58177 Amanda Forsberg 2011 SWE

41 Stockholms Kappsimningsklubb 48.63261 Ebba Forsberg 2011 SWE

42 Simklubben Neptun 44.625 Mika Fredholm 2011 SWE

43 Norrtälje Simklubb 37.78202 Rami Ghanem 2011 SWE

44 Stockholms Kappsimningsklubb 35.84272 Ida Hagspiel 2011 SWE

45 Solna Sundbyberg SS 04 41.75432 Petra Hammes 2011 SWE

46 Täby Sim 35.21317 Emily Hedlund 2011 SWE

47 Stockholms Kappsimningsklubb 45.19282 Klara Hellberg 2011 SWE

48 Västerås Simsällskap 45.42418 Emma Henriksson 2011 SWE
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Startlista

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

49 Turebergs Simklubb122 Alexander hildebrand 2011 SWE

50 Södertörns Simsällskap 30.9092 vilma Holmer 2011 SWE

51 Stockholms Kappsimningsklubb 36.84262 Linn Håkansson 2011 SWE

52 Hellas Simklubb 41.77479 Gabrielle Isberg 2011 SWE

53 Norrtälje Simklubb 47.19203 Meya Jansson 2011 SWE

54 Solna Sundbyberg SS 04 38.18433 Eddie Johansson 2011 SWE

55 Turebergs Simklubb 43.92133 Alice Johansson Estmer 2011 SWE

56 Solna Sundbyberg SS 04 41.47434 Hugo Johansson 2011 SWE

57 Lidingö Simklubb 45.00182 Junie Johansson 2011 SWE

58 Simklubben Neptun 41.6344 Lovis Juhlin 2011 SWE L

59 Simklubben Neptun 44.9235 Max Junlén 2011 SWE

60 Norrtälje Simklubb 37.26205 Arnel Kaur 2011 SWE

61 Täby Sim 37.10324 Matilda Kjellman 2011 SWE

62 Skuru Idrottsklubb 45.63227 Sixten Kläppe Lindberg 2011 SWE

63 Spårvägen Simförening 35.8763 Aya Kramti 2011 SWE

64 Solna Sundbyberg SS 04451 Shreya Krishna 2011 SWE

65 Mälarhöjdens Simsällskap193 Selma Kronander 2011 SWE

66 Skuru Idrottsklubb 44.4251 Marcus Kvarfordh Andres 2011 SWE

67 Skuru Idrottsklubb 51.8150 Matilda Lagergren 2011 SWE

68 Turebergs Simklubb 51.57115 Inara Lamb 2011 SWE

69 Södertörns Simsällskap 34.5194 Thor Lieu 2011 SWE

70 Mälarhöjdens Simsällskap195 Amaia Linares Trehn 2011 SWE

71 Södertörns Simsällskap 35.6995 Minnah Lloyd 2011 SWE

72 Upsala Simsällskap 35.30378 Kasper Loklint 2011 SWE

73 Spårvägen Simförening 33.2655 Gabriel Lundgren 2011 SWE

74 Täby Sim 44.92320 Kerstin Lundström 2011 SWE

75 Danderyd Simklubb 40.13169 Kei Matsushita 2011 SWE

76 Stockholms Kappsimningsklubb 36.53285 Laura Mladenovski 2011 SWE

77 Spårvägen Simförening 43.23252 Mumtaz Mohamed 2011 SWE

78 Danderyd Simklubb 37.13167 Joel Myrnäs 2011 SWE

79 Södertörns Simsällskap 32.1796 Shenol Myumyun 2011 SWE

80 Stockholms Kappsimningsklubb 38.99286 Ludvig Näsström 2011 SWE L

81 Väsby Simsällskap 51.19401 Ludwig Palm 2011 SWE L

82 Tyresö Simsällskap 57.73306 Ludvig Pelicano 2011 SWE

83 Spårvägen Simförening 46.80260 Mateo Pena 2011 SWE L

84 Spårvägen Simförening 36.0064 Anna Quas 2011 SWE

85 Spårvägen Simförening 42.80253 Owen Ringh Harding 2011 SWE

86 Södertörns Simsällskap 37.4199 Rasmus Ritzl 2011 SWE

87 Simklubben Neptun 41.9717 Alice Rosenborg 2011 SWE

88 Täby Sim 57.34340 Lucas Rudin 2011 SWE

89 Stockholms Kappsimningsklubb 38.69287 Harriet Rydén Olsen 2011 SWE

90 Täby Sim 41.32331 Alexander Rylander 2011 SWE

91 Simklubben Neptun 41.5213 Sofia Said 2011 SWE L

92 Danderyd Simklubb 40.99170 Märta Samuelson 2011 SWE

93 Västerås Simsällskap 40.80421 Alva Sandvall 2011 SWE

94 Stockholms Kappsimningsklubb 46.77280 Edith Santavirta 2011 SWE

95 Stockholms Kappsimningsklubb 43.93281 Greta Santavirta 2011 SWE

96 Mälarhöjdens Simsällskap 46.44189 Noella Sasan 2011 SWE

97 Skuru Idrottsklubb 35.87238 Blanka Schröder 2011 SWE

98 Simklubben Neptun 51.3843 Melina Sigurdh 2011 SWE

99 Södertörns Simsällskap 35.1098 Agnez Sjöström Salom 2011 SWE
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Startlista

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

100 Mälarhöjdens Simsällskap196 Sigrid Spencer Leander 2011 SWE

101 Södertörns Simsällskap 33.7697 Selena Stojanovic 2011 SWE

102 Södertörns Simsällskap 40.5393 Samuel Strid 2011 SWE

103 Stockholms Kappsimningsklubb 39.29289 Julia Sulusi 2011 SWE

104 Saltsjöbadens Idrottsförening 45.45221 Ian Svenarud 2011 SWE

105 Spårvägen Simförening 38.0969 Gabriel Thor 2011 SWE

106 Södertörns Simsällskap 35.22296 Elias Tsampazis 2011 SWE

107 Upsala Simsällskap 30.95369 Rasmus Törnquist 2011 SWE

108 Tyresö Simsällskap155 Sonja Törnqvist 2011 SWE

109 Stockholms Kappsimningsklubb 41.80291 Evert Ununger 2011 SWE

110 Bålsta Simklubb 42.86159 Elisabeth Veszeli 2011 SWE

111 Lidingö Simklubb 55.00187 Victoria Waak 2011 SWE

112 Upsala Simsällskap 36.75372 Viktor Wahlström 2011 SWE

113 Turebergs Simklubb 43.10140 Erik Wei 2011 SWE

114 Tyresö Simsällskap 46.76157 Ebba Wesslén 2011 SWE

115 Skuru Idrottsklubb 40.69228 Axel Westlund 2011 SWE L

116 Upsala Simsällskap 36.63379 Selma Widmark 2011 SWE

117 Solna Sundbyberg SS 04 32.84443 Noé Wikström 2011 SWE

118 Norrtälje Simklubb 43.25211 Alina Wrangel 2011 SWE

119 Norrtälje Simklubb 1:05.67212 Ellinor Yousef 2011 SWE
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Startlista
4 100m Frisim Mixed A

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Solna Sundbyberg SS 04 1:21.49440 Alexander Andrason 2010 SWE

2 Stockholms Kappsimningsklubb 1:25.12275 Sofia Andrén 2010 SWE

3 Täby Sim 1:28.85312 Alicia Ariamard 2010 SWE L

4 Täby Sim 1:35.06319 Kerstin Aronsson 2010 SWE

5 Skuru Idrottsklubb 1:26.41239 Marcus Asplund 2010 SWE

6 Upsala Simsällskap 1:04.92365 Matheo Bakos 2010 SWE

7 Bålsta Simklubb 1:27.41160 Novaliie Barthelsson 2010 SWE

8 Spårvägen Simförening 1:31.0870 Märta Bengter 2010 SWE

9 Saltsjöbadens Idrottsförening 1:16.40216 Julia Bergendorff 2010 SWE

10 Turebergs Simklubb137 Ebba Bergtass 2010 SWE

11 Södertörns Simsällskap 1:16.3586 Tova Björk 2010 SWE

12 Västerås Simsällskap 1:38.69424 Edvin Björklund 2010 SWE

13 Spårvägen Simförening 1:15.6157 Vida Brink 2010 SWE

14 Bålsta Simklubb 1:33.04162 Mea Brunosson 2010 SWE

15 Danderyd Simklubb 1:19.672 Leonard Burström 2010 SWE

16 Täby Sim 1:37.93328 Tilly Bäckgren 2010 SWE

17 Saltsjöbadens Idrottsförening 1:29.13217 Estelle Calgar Lindin 2010 SWE

18 Stockholms Kappsimningsklubb 1:32.19273 Ebba Callberg 2010 SWE

19 Täby Sim 1:18.62327 Tage Carlén 2010 SWE

20 Simklubben Neptun 1:06.67198 Anton Chubakov 2010 SWE

21 Danderyd Simklubb 1:17.833 Noah Concilio Hansson 2010 SWE

22 Simklubben Neptun 1:19.354 Christina Crona 2010 SWE L

23 Södertörns Simsällskap 1:13.2588 Sonja Duhlin 2010 SWE

24 Täby Sim 1:29.22316 Ella Edhäll 2010 SWE L

25 Simklubben Neptun 1:12.3038 Nora Lovisa Edin 2010 SWE

26 Hellas Simklubb481 Dennis Ejdelund 2010 SWE

27 Väsby Simsällskap 1:29.61393 Hugo Ek 2010 SWE L

28 Skuru Idrottsklubb 1:26.18226 Viggo Ek 2010 SWE

29 Turebergs Simklubb141 Wilma Ek 2010 SWE

30 Stockholms Kappsimningsklubb263 Karl Ekberg 2010 SWE

31 Västerås Simsällskap 1:46.31426 Gustaf Engström 2010 SWE

32 Danderyd Simklubb 1:13.64165 Louise Engström 2010 SWE

33 Upsala Simsällskap 1:16.17368 Felix Eriksson 2010 SWE

34 Skuru Idrottsklubb 1:26.8648 Philip Erlandsson 2010 SWE

35 Gustavsbergs Simsällskap 1:17.21179 Liv Fahlen 2010 SWE

36 Täby Sim 1:15.40321 Linnea Falkare 2010 SWE L

37 Stockholms Kappsimningsklubb 1:13.30270 Signe Feldhof 2010 SWE

38 Solna Sundbyberg SS 04 1:28.89446 Julia Figuera 2010 SWE

39 Solna Sundbyberg SS 04 1:29.00448 Ludvig Franzen 2010 SWE

40 Täby Sim 1:22.30322 Ludvig Fredholm 2010 SWE

41 Solna Sundbyberg SS 04450 Theo Frödin 2010 SWE

42 Tyresö Simsällskap 1:22.69152 William Földvary-Nagy 2010 SWE

43 Västerås Simsällskap 1:29.79420 Christian Georges 2010 SWE L

44 Spårvägen Simförening52 Saba Gogvadze 2010 SWE

45 Simklubben Neptun 1:27.0542 Casper Granbom-Rejving 2010 SWE L

46 Solna Sundbyberg SS 04447 Molly Green 2010 SWE

47 Solna Sundbyberg SS 04458 Maria Grigoriadou 2010 SWE

48 Stockholms Kappsimningsklubb 1:35.36271 Francesca Grims Medici 2010 SWE
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Startlista

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

49 Täby Sim 1:09.90325 Maximilliam Hamilton 2010 SWE

50 Simklubben Neptun23 Asta Heggland 2010 SWE

51 Västerås Simsällskap 1:26.12425 Selma Hekne 2010 SWE

52 Upsala Simsällskap 1:19.75366 Svea Helin 2010 SWE

53 Täby Sim 1:17.37314 Caroline Hermansson 2010 SWE

54 Täby Sim 1:41.53330 Alexander Holmgren 2010 SWE

55 Saltsjöbadens Idrottsförening 1:28.32219 Nelly Hård 2010 SWE

56 Turebergs Simklubb 1:29.28143 Janina Höjertz 2010 SWE

57 Södertörns Simsällskap295 Christian Inci 2010 SWE

58 Skuru Idrottsklubb 1:27.81233 Valentina Isakovic 2010 SWE

59 Lidingö Simklubb 1:50.00183 Alicia Isaksson Styrlander 2010 SWE

60 Simklubben Neptun 1:17.2427 Elsa Jannergren 2010 SWE L

61 Västerås Simsällskap 1:22.53419 Stina Jansson 2010 SWE

62 Spårvägen Simförening 1:41.35254 Ella Jarting 2010 SWE L

63 Skuru Idrottsklubb 1:28.75235 Viktor Jungner 2010 SWE

64 Upsala Simsällskap 1:15.87381 Saga Jägare 2010 SWE

65 Västerås Simsällskap 1:16.65417 Hanna Kapidzic 2010 SWE

66 Täby Sim 1:18.90313 Bamse Karjanmaa 2010 SWE L

67 Tyresö Simsällskap 1:31.42308 Leon Karlsson 2010 SWE

68 Solna Sundbyberg SS 04 1:12.37463 Valter Kinander 2010 SWE

69 Stockholms Kappsimningsklubb 1:16.36267 Svea Knagge 2010 SWE

70 Stockholms Kappsimningsklubb 1:21.42276 Silja Kristjansdottir 2010 SWE

71 Spårvägen Simförening 1:16.3458 Ruslan Kutasevych 2010 SWE

72 Solna Sundbyberg SS 04 1:20.71442 Joel Köhn 2010 SWE

73 Bålsta Simklubb 1:31.52163 Maja Lagberg 2010 SWE

74 Täby Sim 1:22.57326 Olivia Lamberstam 2010 SWE L

75 Simklubben Neptun 1:15.3115 Emilia Lauritzen 2010 SWE

76 Danderyd Simklubb 1:13.571 Astrid Lerne 2010 SWE

77 Täby Sim 1:18.05315 Cian Lilliesköld 2010 SWE L

78 Simklubben Neptun 1:22.3426 Tom Linander 2010 SWE

79 Simklubben Neptun 1:08.49199 Emilia Lindberg 2010 SWE

80 Skuru Idrottsklubb 1:40.00225 Johan Lindblad 2010 SWE

81 Spårvägen Simförening 1:26.63255 Astrid Lindkvist 2010 SWE

82 Stockholms Kappsimningsklubb277 Leticia Litzell 2010 SWE

83 Turebergs Simklubb 1:39.57135 Fanny Lorentzi 2010 SWE

84 Upsala Simsällskap 1:18.86363 Elsie Lund 2010 SWE

85 Norrtälje Simklubb 1:26.16206 Freja Lundblad 2010 SWE

86 Spårvägen Simförening 1:14.5854 Gustaf Lundgren 2010 SWE L

87 Stockholms Kappsimningsklubb 1:42.37264 Lydia Löfstrand 2010 SWE

88 Stockholms Kappsimningsklubb 1:17.88268 Ida Lövblom 2010 SWE

89 Täby Sim 1:25.66323 Maja Magnfält 2010 SWE

90 Väsby Simsällskap 1:16.25392 Vincent Martin 2010 SWE L

91 Turebergs Simklubb 1:27.46142 Maximilian Mazya 2010 SWE

92 Täby Sim 1:32.85329 Akina Sehasa Meddegoda
Gedara

2010 SWE

93 Södertörns Simsällskap 1:21.2287 Wendela Melin 2010 SWE

94 Lidingö Simklubb 1:40.00188 Madeleine Mellqvist 2010 SWE

95 Spårvägen Simförening 1:31.92256 Ester Mesch 2010 SWE

96 Upsala Simsällskap 1:27.75367 Elliot Myncke 2010 SWE

97 Simklubben Neptun33 August Myrberg 2010 SWE

98 Simklubben Neptun34 Isak Myrberg 2010 SWE
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Startlista

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

99 Danderyd Simklubb 1:12.88172 Joshua myrnäs 2010 SWE

100 Saltsjöbadens Idrottsförening 1:23.02218 Saga Nilsson 2010 SWE

101 Norrtälje Simklubb 1:15.00207 Nilla Nirling 2010 SWE

102 Simklubben Neptun 1:22.3431 Nicole Nyström 2010 SWE

103 Simklubben Neptun 1:23.9612 Emilia Olsson 2010 SWE

104 Södertörns Simsällskap 1:15.6391 Ida Persson 2010 SWE

105 Norrtälje Simklubb 1:42.45209 Moa Pettersson Westergren 2010 SWE L

106 Täby Sim 1:30.91336 Teodora Pop-Comanici 2010 SWE

107 Turebergs Simklubb144 Siri Porelius 2010 SWE

108 Västerås Simsällskap 1:27.54422 Märta Proos 2010 SWE

109 Upsala Simsällskap 1:41.54374 Elin Påve 2010 SWE

110 Upsala Simsällskap380 Grim Riddar 2010 SWE

111 Västerås Simsällskap 1:33.17413 Paul Rimskog 2010 SWE

112 Södertörns Simsällskap 1:12.70298 Jessica Ritmberg 2010 SWE

113 Södertörns Simsällskap 1:41.9780 Sanna Rud Bengtsson 2010 SWE

114 Danderyd Simklubb 1:21.93168 Levi Salamon 2010 SWE

115 Spårvägen Simförening 1:27.5653 Linus Salminen 2010 SWE

116 Simklubben Neptun 1:20.6014 Dante Sandström 2010 SWE L

117 Skuru Idrottsklubb 1:25.15240 Clara Sartor 2010 SWE L

118 Södertörns Simsällskap 1:20.1090 Benjamin Sebastianelli 2010 SWE

119 Solna Sundbyberg SS 04449 Max Shatkus 2010 SWE

120 Södertörns Simsällskap 1:17.51297 Elsa Sigfelt 2010 SWE

121 Skuru Idrottsklubb 1:15.67236 Ella Sjökvist 2010 SWE

122 Saltsjöbadens Idrottsförening222 Milo Skarphagen 2010 SWE

123 Solna Sundbyberg SS 04 1:25.42438 Wilma Skarstedt 2010 SWE

124 Solna Sundbyberg SS 04 1:38.28441 Deran Soysüren 2010 SWE

125 Tyresö Simsällskap 1:30.50309 Oda Spillberg 2010 SWE

126 Saltsjöbadens Idrottsförening482 Kerstin Stenström 2010 SWE

127 Tyresö Simsällskap 1:30.88307 Hugo Sturzenbecker 2010 SWE

128 Solna Sundbyberg SS 04437 Elsa Sundin 2010 SWE

129 Väsby Simsällskap 1:30.43397 Oliver Svedin 2010 SWE L

130 Saltsjöbadens Idrottsförening 1:21.29220 Henry Svenarud 2010 SWE

131 Södertörns Simsällskap 1:18.45300 Nova Svensson 2010 SWE

132 Upsala Simsällskap 1:48.38375 Signe Sääf 2010 SWE

133 Södertörns Simsällskap 1:07.2082 Eric Söderlund 2010 SWE

134 Norrtälje Simklubb 1:33.33210 Tyra Söderman 2010 SWE

135 Västerås Simsällskap 1:22.04414 Helmer Tanskanen 2010 SWE

136 Spårvägen Simförening 1:20.7459 Astrid Tegel 2010 SWE

137 Upsala Simsällskap 1:28.60376 Vilgot Timse 2010 SWE

138 Spårvägen Simförening250 Nora Tornberg 2010 SWE

139 Stockholms Kappsimningsklubb265 Philip Uhlen 2010 SWE

140 Västerås Simsällskap 1:11.57411 Olle Ulfvebrand 2010 SWE

141 Simklubben Neptun 1:15.7220 Hugo Vallin 2010 SWE

142 Stockholms Kappsimningsklubb 1:28.45274 Isabelle Varsanyi 2010 SWE

143 Upsala Simsällskap 1:44.51370 Vera Vidholm 2010 SWE

144 Västerås Simsällskap 1:20.51416 Thilde Visti 2010 SWE

145 Upsala Simsällskap 1:09.56361 August Vogt 2010 SWE

146 Solna Sundbyberg SS 04 1:12.21444 Oscar Walfridsson 2010 SWE L

147 Solna Sundbyberg SS 04 1:25.21462 Tuva Wallner 2010 SWE L

148 Simklubben Neptun 1:14.4021 Sonja Walter 2010 SWE L

149 Stockholms Kappsimningsklubb 1:18.24269 Maja Wessén 2010 SWE L
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Startlista

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

150 Täby Sim 1:21.19311 Alexander Wettle 2010 SWE

151 Solna Sundbyberg SS 04 1:30.35439 Liyonie Withana 2010 SWE

152 Spårvägen Simförening 1:26.6461 Sigrid Wååg 2010 SWE

153 Spårvägen Simförening 1:37.68257 Frida Yavuz 2010 SWE

154 Lidingö Simklubb 1:50.00184 Elina Yrjävnä Salinas 2010 SWE

155 Solna Sundbyberg SS 04445 Tina Zhang Karlsson 2010 SWE

156 Turebergs Simklubb145 Haobo Zhao 2010 SWE

157 Västerås Simsällskap 1:16.58423 Jakov Zoric 2010 SWE

158 Upsala Simsällskap 1:42.91377 Greta Åborg 2010 SWE

159 Danderyd Simklubb 1:10.16166 Cesar Önnesjö 2010 SWE

160 Skuru Idrottsklubb 1:37.63234 Stella Österman 2010 SWE
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Startlista
5 50m Bröstsim Mixed B

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Spårvägen Simförening 48.2265 Greta Adamsson 2011 SWE

2 Väsby Simsällskap 54.98391 Leon Ahl Wiiand 2011 SWE

3 Norrtälje Simklubb201 Isabelle Ahlberg 2011 SWE

4 Upsala Simsällskap 40.86362 Ella Ahlgren 2011 SWE

5 Solna Sundbyberg SS 04 53.40455 Wilma Alén 2011 SWE L

6 Mälarhöjdens Simsällskap192 Vivianne Alm Hedenus 2011 SWE

7 Solna Sundbyberg SS 04431 Vilda Andersson 2011 SWE

8 Stockholms Kappsimningsklubb 54.85290 Ellie Andreasson 2011 SWE L

9 Solna Sundbyberg SS 04 45.69435 Karl Ansara 2011 SWE

10 Turebergs Simklubb 57.68136 Sofie Arnö 2011 SWE

11 Danderyd Simklubb 51.80171 Caroline Asplund 2011 SWE

12 Spårvägen Simförening 50.1367 Victor Behring 2011 SWE

13 Spårvägen Simförening 46.45258 Alice Bergek 2011 SWE

14 Simklubben Neptun 57.4011 Harry Bergnehr 2011 SWE

15 Turebergs Simklubb121 Nikki Bjerkhög 2011 SWE

16 Väsby Simsällskap 1:04.10400 Cornelia Blomqvist 2011 SWE

17 Spårvägen Simförening 56.89251 Helen Bono 2011 SWE

18 Västerås Simsällskap 52.41415 Signe Boström 2011 SWE

19 Skuru Idrottsklubb 49.39237 Wilma Brandberg 2011 SWE

20 Tyresö Simsällskap 1:00.69154 Matteus Brandt 2011 SWE

21 Simklubben Neptun 43.1216 Alma Brantemark 2011 SWE

22 Solna Sundbyberg SS 04453 Sigrid Bray 2011 SWE

23 Spårvägen Simförening 1:09.3866 Hugo Brolin 2011 SWE L

24 Spårvägen Simförening 53.7468 Agnes Carlde 2011 SWE

25 Gustavsbergs Simsällskap176 Alexander Claesson De La
Rosa

2011 SWE

26 Täby Sim 56.09310 Alexander Clason 2011 SWE

27 Spårvägen Simförening 50.60249 Liv D´Afflitto 2011 SWE

28 Turebergs Simklubb123 Olivia Dehaddo 2011 SWE

29 Mälarhöjdens Simsällskap197 Iris Englund 2011 SWE

30 Solna Sundbyberg SS 04452 Sigrid Enlund 2011 SWE

31 Turebergs Simklubb 1:03.18134 Julia Erustes Anderberg 2011 SWE

32 Mälarhöjdens Simsällskap194 Gerda Fager 2011 SWE

33 Simklubben Neptun 42.8941 Märta Fahlén 2011 SWE

34 Solna Sundbyberg SS 04 54.92436 Viking Falkenbert 2011 SWE

35 Gustavsbergs Simsällskap 43.19177 Amanda Forsberg 2011 SWE

36 Stockholms Kappsimningsklubb 1:06.47261 Ebba Forsberg 2011 SWE

37 Simklubben Neptun5 Mika Fredholm 2011 SWE

38 Norrtälje Simklubb 49.79202 Rami Ghanem 2011 SWE

39 Stockholms Kappsimningsklubb 51.07272 Ida Hagspiel 2011 SWE

40 Solna Sundbyberg SS 04 57.18432 Petra Hammes 2011 SWE

41 Täby Sim 45.66317 Emily Hedlund 2011 SWE

42 Stockholms Kappsimningsklubb 58.48282 Klara Hellberg 2011 SWE

43 Västerås Simsällskap 57.55418 Emma Henriksson 2011 SWE

44 Turebergs Simklubb 1:03.39122 Alexander hildebrand 2011 SWE

45 Södertörns Simsällskap 37.3892 vilma Holmer 2011 SWE

46 Stockholms Kappsimningsklubb262 Linn Håkansson 2011 SWE

47 Hellas Simklubb 50.60479 Gabrielle Isberg 2011 SWE

48 Norrtälje Simklubb203 Meya Jansson 2011 SWE
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Startlista

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

49 Solna Sundbyberg SS 04 56.48433 Eddie Johansson 2011 SWE L

50 Turebergs Simklubb 55.81133 Alice Johansson Estmer 2011 SWE

51 Solna Sundbyberg SS 04 57.80434 Hugo Johansson 2011 SWE

52 Lidingö Simklubb 50.00182 Junie Johansson 2011 SWE

53 Simklubben Neptun 53.1344 Lovis Juhlin 2011 SWE

54 Simklubben Neptun 49.3635 Max Junlén 2011 SWE

55 Norrtälje Simklubb 49.90205 Arnel Kaur 2011 SWE

56 Täby Sim 48.68324 Matilda Kjellman 2011 SWE L

57 Skuru Idrottsklubb 56.37227 Sixten Kläppe Lindberg 2011 SWE

58 Spårvägen Simförening 46.1663 Aya Kramti 2011 SWE

59 Solna Sundbyberg SS 04451 Shreya Krishna 2011 SWE

60 Skuru Idrottsklubb 1:04.6051 Marcus Kvarfordh Andres 2011 SWE

61 Skuru Idrottsklubb 1:01.5350 Matilda Lagergren 2011 SWE

62 Turebergs Simklubb 58.59115 Inara Lamb 2011 SWE

63 Södertörns Simsällskap 48.4694 Thor Lieu 2011 SWE

64 Södertörns Simsällskap 45.0095 Minnah Lloyd 2011 SWE

65 Upsala Simsällskap 47.50378 Kasper Loklint 2011 SWE

66 Spårvägen Simförening 46.3655 Gabriel Lundgren 2011 SWE

67 Täby Sim 52.28320 Kerstin Lundström 2011 SWE

68 Danderyd Simklubb 47.89169 Kei Matsushita 2011 SWE

69 Stockholms Kappsimningsklubb 48.60285 Laura Mladenovski 2011 SWE

70 Spårvägen Simförening 1:00.13252 Mumtaz Mohamed 2011 SWE

71 Danderyd Simklubb 50.14167 Joel Myrnäs 2011 SWE

72 Södertörns Simsällskap 41.5896 Shenol Myumyun 2011 SWE

73 Stockholms Kappsimningsklubb 48.49286 Ludvig Näsström 2011 SWE L

74 Tyresö Simsällskap 1:03.86306 Ludvig Pelicano 2011 SWE

75 Spårvägen Simförening260 Mateo Pena 2011 SWE

76 Spårvägen Simförening 51.2164 Anna Quas 2011 SWE L

77 Spårvägen Simförening 53.92253 Owen Ringh Harding 2011 SWE

78 Södertörns Simsällskap99 Rasmus Ritzl 2011 SWE

79 Tyresö Simsällskap 1:01.62156 Malcom Romell 2011 SWE

80 Simklubben Neptun 49.3117 Alice Rosenborg 2011 SWE

81 Täby Sim 1:10.53340 Lucas Rudin 2011 SWE

82 Stockholms Kappsimningsklubb 51.76287 Harriet Rydén Olsen 2011 SWE

83 Täby Sim 51.51331 Alexander Rylander 2011 SWE

84 Simklubben Neptun 53.2413 Sofia Said 2011 SWE

85 Stockholms Kappsimningsklubb 52.62280 Edith Santavirta 2011 SWE

86 Stockholms Kappsimningsklubb 50.98281 Greta Santavirta 2011 SWE

87 Mälarhöjdens Simsällskap 56.61189 Noella Sasan 2011 SWE

88 Simklubben Neptun 55.0143 Melina Sigurdh 2011 SWE

89 Södertörns Simsällskap 50.4798 Agnez Sjöström Salom 2011 SWE

90 Mälarhöjdens Simsällskap196 Sigrid Spencer Leander 2011 SWE

91 Södertörns Simsällskap 47.2997 Selena Stojanovic 2011 SWE

92 Södertörns Simsällskap 47.8793 Samuel Strid 2011 SWE

93 Stockholms Kappsimningsklubb 48.43289 Julia Sulusi 2011 SWE

94 Saltsjöbadens Idrottsförening 53.36221 Ian Svenarud 2011 SWE

95 Spårvägen Simförening 48.7469 Gabriel Thor 2011 SWE

96 Södertörns Simsällskap 47.34296 Elias Tsampazis 2011 SWE

97 Stockholms Kappsimningsklubb 1:06.72291 Evert Ununger 2011 SWE

98 Bålsta Simklubb 58.47159 Elisabeth Veszeli 2011 SWE

99 Lidingö Simklubb 1:00.00187 Victoria Waak 2011 SWE
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# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

100 Upsala Simsällskap 48.35372 Viktor Wahlström 2011 SWE

101 Turebergs Simklubb 49.81140 Erik Wei 2011 SWE

102 Tyresö Simsällskap 55.83157 Ebba Wesslén 2011 SWE

103 Skuru Idrottsklubb 56.15228 Axel Westlund 2011 SWE

104 Upsala Simsällskap 47.82379 Selma Widmark 2011 SWE

105 Solna Sundbyberg SS 04 42.34443 Noé Wikström 2011 SWE L

106 Norrtälje Simklubb 57.70211 Alina Wrangel 2011 SWE

107 Norrtälje Simklubb 57.39212 Ellinor Yousef 2011 SWE
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Startlista
6 100m Fjärilsim Mixed A

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Upsala Simsällskap 1:25.41365 Matheo Bakos 2010 SWE

2 Västerås Simsällskap424 Edvin Björklund 2010 SWE

3 Spårvägen Simförening 1:37.8457 Vida Brink 2010 SWE

4 Södertörns Simsällskap 1:13.06301 Moa  Bäckström 2010 SWE

5 Simklubben Neptun 1:20.64198 Anton Chubakov 2010 SWE L

6 Upsala Simsällskap 1:34.82368 Felix Eriksson 2010 SWE

7 Täby Sim 1:39.89318 Hedvig Flossing 2010 SWE

8 Täby Sim322 Ludvig Fredholm 2010 SWE

9 Tyresö Simsällskap152 William Földvary-Nagy 2010 SWE

10 Täby Sim325 Maximilliam Hamilton 2010 SWE

11 Täby Sim314 Caroline Hermansson 2010 SWE

12 Västerås Simsällskap417 Hanna Kapidzic 2010 SWE

13 Spårvägen Simförening 1:35.0358 Ruslan Kutasevych 2010 SWE

14 Danderyd Simklubb 1:32.791 Astrid Lerne 2010 SWE

15 Västerås Simsällskap 1:26.17412 Svante Lignell 2010 SWE

16 Simklubben Neptun 1:29.58199 Emilia Lindberg 2010 SWE L

17 Södertörns Simsällskap 1:27.4385 Elina Lindman 2010 SWE

18 Spårvägen Simförening 1:16.8956 Rastin Mortezaei Semnani 2010 SWE

19 Norrtälje Simklubb 1:41.83207 Nilla Nirling 2010 SWE

20 Södertörns Simsällskap 1:26.8681 Dennis Pavlovic Cano 2010 SWE L

21 Södertörns Simsällskap 1:50.00298 Jessica Ritmberg 2010 SWE

22 Skuru Idrottsklubb240 Clara Sartor 2010 SWE

23 Södertörns Simsällskap 1:29.54299 Meya Svanljung 2010 SWE

24 Väsby Simsällskap397 Oliver Svedin 2010 SWE

25 Simklubben Neptun 1:23.81200 Alicia Uebel 2010 SWE

26 Upsala Simsällskap 1:18.85361 August Vogt 2010 SWE

27 Solna Sundbyberg SS 04 1:28.40444 Oscar Walfridsson 2010 SWE

28 Södertörns Simsällskap89 Olivia Wennerberg 2010 SWE

29 Västerås Simsällskap423 Jakov Zoric 2010 SWE

30 Danderyd Simklubb 1:28.03166 Cesar Önnesjö 2010 SWE
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Startlista
7 50m Fjärilsim Mixed B

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Spårvägen Simförening 44.8765 Greta Adamsson 2011 SWE

2 Upsala Simsällskap 37.37362 Ella Ahlgren 2011 SWE

3 Stockholms Kappsimningsklubb290 Ellie Andreasson 2011 SWE

4 Solna Sundbyberg SS 04435 Karl Ansara 2011 SWE

5 Turebergs Simklubb 47.04136 Sofie Arnö 2011 SWE

6 Danderyd Simklubb 51.31171 Caroline Asplund 2011 SWE

7 Väsby Simsällskap395 Axel Barat 2011 SWE

8 Spårvägen Simförening67 Victor Behring 2011 SWE

9 Spårvägen Simförening258 Alice Bergek 2011 SWE

10 Simklubben Neptun 58.1111 Harry Bergnehr 2011 SWE

11 Skuru Idrottsklubb 57.4549 Carl Björkholm 2011 SWE

12 Spårvägen Simförening251 Helen Bono 2011 SWE

13 Västerås Simsällskap 48.35415 Signe Boström 2011 SWE

14 Skuru Idrottsklubb 44.22237 Wilma Brandberg 2011 SWE

15 Simklubben Neptun 35.3616 Alma Brantemark 2011 SWE L

16 Spårvägen Simförening 46.2066 Hugo Brolin 2011 SWE

17 Spårvägen Simförening68 Agnes Carlde 2011 SWE

18 Täby Sim 39.19310 Alexander Clason 2011 SWE

19 Spårvägen Simförening249 Liv D´Afflitto 2011 SWE

20 Väsby Simsällskap 46.81399 Anton Eriksson 2011 SWE

21 Turebergs Simklubb134 Julia Erustes Anderberg 2011 SWE

22 Simklubben Neptun 38.9341 Märta Fahlén 2011 SWE

23 Solna Sundbyberg SS 04436 Viking Falkenbert 2011 SWE

24 Stockholms Kappsimningsklubb261 Ebba Forsberg 2011 SWE

25 Norrtälje Simklubb202 Rami Ghanem 2011 SWE

26 Stockholms Kappsimningsklubb 39.61272 Ida Hagspiel 2011 SWE L

27 Solna Sundbyberg SS 04 47.46432 Petra Hammes 2011 SWE

28 Täby Sim 39.48317 Emily Hedlund 2011 SWE

29 Stockholms Kappsimningsklubb282 Klara Hellberg 2011 SWE

30 Södertörns Simsällskap 33.3792 vilma Holmer 2011 SWE

31 Stockholms Kappsimningsklubb262 Linn Håkansson 2011 SWE

32 Solna Sundbyberg SS 04433 Eddie Johansson 2011 SWE

33 Turebergs Simklubb 47.17133 Alice Johansson Estmer 2011 SWE

34 Solna Sundbyberg SS 04434 Hugo Johansson 2011 SWE

35 Norrtälje Simklubb 57.35205 Arnel Kaur 2011 SWE

36 Täby Sim 43.44324 Matilda Kjellman 2011 SWE L

37 Spårvägen Simförening 45.7563 Aya Kramti 2011 SWE L

38 Södertörns Simsällskap 41.1494 Thor Lieu 2011 SWE L

39 Södertörns Simsällskap 39.8695 Minnah Lloyd 2011 SWE

40 Upsala Simsällskap 42.95378 Kasper Loklint 2011 SWE

41 Spårvägen Simförening 40.0855 Gabriel Lundgren 2011 SWE L

42 Täby Sim320 Kerstin Lundström 2011 SWE

43 Danderyd Simklubb 47.58169 Kei Matsushita 2011 SWE

44 Stockholms Kappsimningsklubb 40.81285 Laura Mladenovski 2011 SWE

45 Danderyd Simklubb 46.23167 Joel Myrnäs 2011 SWE

46 Södertörns Simsällskap 37.7896 Shenol Myumyun 2011 SWE

47 Stockholms Kappsimningsklubb 47.61286 Ludvig Näsström 2011 SWE

48 Spårvägen Simförening 41.2564 Anna Quas 2011 SWE L

2022-10-17 15:53:12 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Solna Sundbyberg SS 04 Sida 14/37



Startlista

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

49 Stockholms Kappsimningsklubb 48.89287 Harriet Rydén Olsen 2011 SWE

50 Simklubben Neptun 49.4513 Sofia Said 2011 SWE

51 Danderyd Simklubb 50.88170 Märta Samuelson 2011 SWE

52 Västerås Simsällskap421 Alva Sandvall 2011 SWE

53 Stockholms Kappsimningsklubb 59.19280 Edith Santavirta 2011 SWE

54 Skuru Idrottsklubb 57.22238 Blanka Schröder 2011 SWE

55 Södertörns Simsällskap 39.8898 Agnez Sjöström Salom 2011 SWE

56 Södertörns Simsällskap 39.6397 Selena Stojanovic 2011 SWE

57 Spårvägen Simförening 54.6569 Gabriel Thor 2011 SWE L

58 Södertörns Simsällskap 42.40296 Elias Tsampazis 2011 SWE

59 Upsala Simsällskap 37.44369 Rasmus Törnquist 2011 SWE

60 Bålsta Simklubb159 Elisabeth Veszeli 2011 SWE

61 Lidingö Simklubb 55.00187 Victoria Waak 2011 SWE

62 Upsala Simsällskap 48.50372 Viktor Wahlström 2011 SWE

63 Turebergs Simklubb140 Erik Wei 2011 SWE

64 Upsala Simsällskap 48.39379 Selma Widmark 2011 SWE

65 Solna Sundbyberg SS 04 37.19443 Noé Wikström 2011 SWE

66 Norrtälje Simklubb 47.78211 Alina Wrangel 2011 SWE
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Startlista
8 100m Bröstsim Mixed A

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Solna Sundbyberg SS 04 1:44.12440 Alexander Andrason 2010 SWE

2 Stockholms Kappsimningsklubb 1:38.23275 Sofia Andrén 2010 SWE

3 Täby Sim 1:59.00312 Alicia Ariamard 2010 SWE

4 Täby Sim319 Kerstin Aronsson 2010 SWE

5 Skuru Idrottsklubb 1:40.84239 Marcus Asplund 2010 SWE

6 Bålsta Simklubb 2:13.94160 Novaliie Barthelsson 2010 SWE

7 Spårvägen Simförening 1:53.6570 Märta Bengter 2010 SWE

8 Turebergs Simklubb137 Ebba Bergtass 2010 SWE

9 Södertörns Simsällskap 1:50.3886 Tova Björk 2010 SWE

10 Västerås Simsällskap 2:04.25424 Edvin Björklund 2010 SWE

11 Bålsta Simklubb 1:48.86162 Mea Brunosson 2010 SWE

12 Danderyd Simklubb 1:44.752 Leonard Burström 2010 SWE

13 Täby Sim 1:55.46328 Tilly Bäckgren 2010 SWE

14 Stockholms Kappsimningsklubb 1:59.10273 Ebba Callberg 2010 SWE

15 Täby Sim 1:40.85327 Tage Carlén 2010 SWE

16 Simklubben Neptun 1:31.87198 Anton Chubakov 2010 SWE

17 Danderyd Simklubb 1:39.573 Noah Concilio Hansson 2010 SWE

18 Simklubben Neptun 1:34.664 Christina Crona 2010 SWE L

19 Södertörns Simsällskap 1:26.2588 Sonja Duhlin 2010 SWE

20 Täby Sim 1:51.69316 Ella Edhäll 2010 SWE

21 Simklubben Neptun 1:31.2038 Nora Lovisa Edin 2010 SWE L

22 Hellas Simklubb481 Dennis Ejdelund 2010 SWE

23 Väsby Simsällskap 2:09.29393 Hugo Ek 2010 SWE

24 Skuru Idrottsklubb 1:50.00226 Viggo Ek 2010 SWE

25 Turebergs Simklubb141 Wilma Ek 2010 SWE

26 Stockholms Kappsimningsklubb263 Karl Ekberg 2010 SWE

27 Västerås Simsällskap 2:28.04426 Gustaf Engström 2010 SWE

28 Danderyd Simklubb 1:32.40165 Louise Engström 2010 SWE

29 Upsala Simsällskap 1:26.81368 Felix Eriksson 2010 SWE

30 Skuru Idrottsklubb 1:56.0548 Philip Erlandsson 2010 SWE

31 Gustavsbergs Simsällskap 1:33.72179 Liv Fahlen 2010 SWE

32 Täby Sim 1:41.14321 Linnea Falkare 2010 SWE

33 Stockholms Kappsimningsklubb 1:43.62270 Signe Feldhof 2010 SWE

34 Solna Sundbyberg SS 04 2:02.80446 Julia Figuera 2010 SWE L

35 Täby Sim 1:45.88318 Hedvig Flossing 2010 SWE

36 Solna Sundbyberg SS 04 1:59.95448 Ludvig Franzen 2010 SWE

37 Solna Sundbyberg SS 04450 Theo Frödin 2010 SWE

38 Tyresö Simsällskap152 William Földvary-Nagy 2010 SWE

39 Spårvägen Simförening52 Saba Gogvadze 2010 SWE

40 Simklubben Neptun42 Casper Granbom-Rejving 2010 SWE

41 Solna Sundbyberg SS 04447 Molly Green 2010 SWE

42 Solna Sundbyberg SS 04458 Maria Grigoriadou 2010 SWE

43 Stockholms Kappsimningsklubb 1:54.43271 Francesca Grims Medici 2010 SWE

44 Simklubben Neptun23 Asta Heggland 2010 SWE

45 Västerås Simsällskap 1:49.25425 Selma Hekne 2010 SWE

46 Upsala Simsällskap 1:37.32366 Svea Helin 2010 SWE

47 Täby Sim 2:01.48330 Alexander Holmgren 2010 SWE

48 Turebergs Simklubb 1:54.32143 Janina Höjertz 2010 SWE
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# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

49 Södertörns Simsällskap295 Christian Inci 2010 SWE

50 Skuru Idrottsklubb 1:55.59233 Valentina Isakovic 2010 SWE

51 Lidingö Simklubb 2:00.00183 Alicia Isaksson Styrlander 2010 SWE

52 Simklubben Neptun 1:39.8627 Elsa Jannergren 2010 SWE

53 Spårvägen Simförening 1:56.77254 Ella Jarting 2010 SWE

54 Upsala Simsällskap 1:26.73381 Saga Jägare 2010 SWE

55 Täby Sim 1:46.26313 Bamse Karjanmaa 2010 SWE

56 Tyresö Simsällskap 1:50.50308 Leon Karlsson 2010 SWE

57 Stockholms Kappsimningsklubb 1:39.54267 Svea Knagge 2010 SWE

58 Stockholms Kappsimningsklubb 1:45.12276 Silja Kristjansdottir 2010 SWE

59 Solna Sundbyberg SS 04 1:43.18442 Joel Köhn 2010 SWE

60 Bålsta Simklubb 1:54.32163 Maja Lagberg 2010 SWE

61 Täby Sim 1:49.59326 Olivia Lamberstam 2010 SWE L

62 Simklubben Neptun 1:26.3315 Emilia Lauritzen 2010 SWE L

63 Västerås Simsällskap 1:37.12412 Svante Lignell 2010 SWE

64 Täby Sim 1:40.37315 Cian Lilliesköld 2010 SWE

65 Simklubben Neptun 1:50.8826 Tom Linander 2010 SWE

66 Skuru Idrottsklubb 2:00.00225 Johan Lindblad 2010 SWE

67 Spårvägen Simförening 1:51.90255 Astrid Lindkvist 2010 SWE

68 Södertörns Simsällskap 1:31.0085 Elina Lindman 2010 SWE

69 Stockholms Kappsimningsklubb277 Leticia Litzell 2010 SWE

70 Lidingö Simklubb 1:55.00186 Louisa Ljungblad 2010 SWE

71 Turebergs Simklubb 1:50.66135 Fanny Lorentzi 2010 SWE

72 Upsala Simsällskap 1:42.70363 Elsie Lund 2010 SWE

73 Norrtälje Simklubb 1:50.56206 Freja Lundblad 2010 SWE

74 Spårvägen Simförening 1:43.5954 Gustaf Lundgren 2010 SWE L

75 Stockholms Kappsimningsklubb264 Lydia Löfstrand 2010 SWE

76 Stockholms Kappsimningsklubb 1:38.90268 Ida Lövblom 2010 SWE

77 Täby Sim 1:43.97323 Maja Magnfält 2010 SWE

78 Väsby Simsällskap392 Vincent Martin 2010 SWE

79 Turebergs Simklubb 1:50.76142 Maximilian Mazya 2010 SWE

80 Täby Sim 1:57.37329 Akina Sehasa Meddegoda
Gedara

2010 SWE

81 Södertörns Simsällskap 1:45.2887 Wendela Melin 2010 SWE

82 Lidingö Simklubb 1:50.00188 Madeleine Mellqvist 2010 SWE

83 Spårvägen Simförening 1:39.9456 Rastin Mortezaei Semnani 2010 SWE

84 Upsala Simsällskap 1:51.01367 Elliot Myncke 2010 SWE

85 Simklubben Neptun33 August Myrberg 2010 SWE

86 Simklubben Neptun34 Isak Myrberg 2010 SWE

87 Danderyd Simklubb 1:39.44172 Joshua myrnäs 2010 SWE

88 Saltsjöbadens Idrottsförening 1:55.46218 Saga Nilsson 2010 SWE

89 Simklubben Neptun 1:42.7131 Nicole Nyström 2010 SWE

90 Simklubben Neptun12 Emilia Olsson 2010 SWE

91 Södertörns Simsällskap 1:32.2881 Dennis Pavlovic Cano 2010 SWE

92 Södertörns Simsällskap 1:32.8891 Ida Persson 2010 SWE

93 Norrtälje Simklubb 1:42.36209 Moa Pettersson Westergren 2010 SWE

94 Täby Sim336 Teodora Pop-Comanici 2010 SWE

95 Turebergs Simklubb144 Siri Porelius 2010 SWE

96 Västerås Simsällskap 1:41.86422 Märta Proos 2010 SWE

97 Upsala Simsällskap 1:58.11374 Elin Påve 2010 SWE

98 Upsala Simsällskap380 Grim Riddar 2010 SWE
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Startlista

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

99 Västerås Simsällskap 1:45.09413 Paul Rimskog 2010 SWE

100 Södertörns Simsällskap80 Sanna Rud Bengtsson 2010 SWE

101 Danderyd Simklubb 1:48.07168 Levi Salamon 2010 SWE

102 Spårvägen Simförening 1:41.5153 Linus Salminen 2010 SWE L

103 Simklubben Neptun 1:55.3514 Dante Sandström 2010 SWE

104 Solna Sundbyberg SS 04449 Max Shatkus 2010 SWE

105 Södertörns Simsällskap 1:50.23297 Elsa Sigfelt 2010 SWE

106 Skuru Idrottsklubb 1:41.11236 Ella Sjökvist 2010 SWE

107 Solna Sundbyberg SS 04 1:43.72438 Wilma Skarstedt 2010 SWE

108 Solna Sundbyberg SS 04 1:59.62441 Deran Soysüren 2010 SWE

109 Saltsjöbadens Idrottsförening482 Kerstin Stenström 2010 SWE

110 Solna Sundbyberg SS 04437 Elsa Sundin 2010 SWE

111 Södertörns Simsällskap 1:31.41299 Meya Svanljung 2010 SWE

112 Väsby Simsällskap 1:58.67397 Oliver Svedin 2010 SWE L

113 Södertörns Simsällskap 1:35.84300 Nova Svensson 2010 SWE

114 Upsala Simsällskap 2:03.28375 Signe Sääf 2010 SWE

115 Södertörns Simsällskap 1:25.4582 Eric Söderlund 2010 SWE

116 Norrtälje Simklubb 1:49.22210 Tyra Söderman 2010 SWE

117 Västerås Simsällskap 1:33.51414 Helmer Tanskanen 2010 SWE

118 Upsala Simsällskap 1:49.26376 Vilgot Timse 2010 SWE

119 Spårvägen Simförening 2:10.73250 Nora Tornberg 2010 SWE

120 Simklubben Neptun 1:31.77200 Alicia Uebel 2010 SWE

121 Stockholms Kappsimningsklubb265 Philip Uhlen 2010 SWE

122 Västerås Simsällskap 1:29.04411 Olle Ulfvebrand 2010 SWE

123 Simklubben Neptun 1:34.4420 Hugo Vallin 2010 SWE

124 Stockholms Kappsimningsklubb 1:57.73274 Isabelle Varsanyi 2010 SWE

125 Upsala Simsällskap 2:07.45370 Vera Vidholm 2010 SWE

126 Västerås Simsällskap 1:50.55416 Thilde Visti 2010 SWE

127 Upsala Simsällskap 1:33.38361 August Vogt 2010 SWE

128 Tyresö Simsällskap 1:42.83153 Elsa Wahlén 2010 SWE

129 Solna Sundbyberg SS 04 1:33.83444 Oscar Walfridsson 2010 SWE

130 Simklubben Neptun 1:30.6621 Sonja Walter 2010 SWE L

131 Södertörns Simsällskap 1:40.5189 Olivia Wennerberg 2010 SWE

132 Stockholms Kappsimningsklubb 1:49.13269 Maja Wessén 2010 SWE

133 Täby Sim 1:50.43311 Alexander Wettle 2010 SWE

134 Solna Sundbyberg SS 04 1:52.03439 Liyonie Withana 2010 SWE

135 Spårvägen Simförening 1:32.5261 Sigrid Wååg 2010 SWE

136 Spårvägen Simförening 1:55.45257 Frida Yavuz 2010 SWE

137 Lidingö Simklubb 2:00.00184 Elina Yrjävnä Salinas 2010 SWE

138 Solna Sundbyberg SS 04445 Tina Zhang Karlsson 2010 SWE

139 Turebergs Simklubb145 Haobo Zhao 2010 SWE

140 Upsala Simsällskap 2:02.00377 Greta Åborg 2010 SWE

141 Danderyd Simklubb 1:39.17166 Cesar Önnesjö 2010 SWE

142 Skuru Idrottsklubb 2:00.00234 Stella Österman 2010 SWE
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Startlista
9 50m Ryggsim Mixed B

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Spårvägen Simförening 39.6965 Greta Adamsson 2011 SWE

2 Väsby Simsällskap 47.62391 Leon Ahl Wiiand 2011 SWE

3 Norrtälje Simklubb201 Isabelle Ahlberg 2011 SWE

4 Upsala Simsällskap 39.40362 Ella Ahlgren 2011 SWE

5 Solna Sundbyberg SS 04 49.26455 Wilma Alén 2011 SWE

6 Solna Sundbyberg SS 04 47.28431 Vilda Andersson 2011 SWE

7 Stockholms Kappsimningsklubb 47.76290 Ellie Andreasson 2011 SWE

8 Solna Sundbyberg SS 04 42.17435 Karl Ansara 2011 SWE

9 Turebergs Simklubb 47.08136 Sofie Arnö 2011 SWE

10 Danderyd Simklubb 53.13171 Caroline Asplund 2011 SWE

11 Spårvägen Simförening 43.8567 Victor Behring 2011 SWE

12 Spårvägen Simförening 44.32258 Alice Bergek 2011 SWE

13 Skuru Idrottsklubb 45.5549 Carl Björkholm 2011 SWE

14 Väsby Simsällskap 55.06400 Cornelia Blomqvist 2011 SWE

15 Spårvägen Simförening 48.77251 Helen Bono 2011 SWE

16 Västerås Simsällskap 48.05415 Signe Boström 2011 SWE

17 Solna Sundbyberg SS 04453 Sigrid Bray 2011 SWE

18 Spårvägen Simförening 43.5266 Hugo Brolin 2011 SWE

19 Stockholms Kappsimningsklubb75 Emma Burgess 2011 SWE

20 Spårvägen Simförening 49.0768 Agnes Carlde 2011 SWE

21 Täby Sim 41.62310 Alexander Clason 2011 SWE

22 Spårvägen Simförening 48.20249 Liv D´Afflitto 2011 SWE

23 Solna Sundbyberg SS 04 51.35452 Sigrid Enlund 2011 SWE

24 Väsby Simsällskap 41.86399 Anton Eriksson 2011 SWE

25 Solna Sundbyberg SS 04 49.82436 Viking Falkenbert 2011 SWE

26 Stockholms Kappsimningsklubb 54.66261 Ebba Forsberg 2011 SWE

27 Simklubben Neptun 54.655 Mika Fredholm 2011 SWE

28 Norrtälje Simklubb 49.56202 Rami Ghanem 2011 SWE

29 Stockholms Kappsimningsklubb 45.18272 Ida Hagspiel 2011 SWE

30 Solna Sundbyberg SS 04 50.16432 Petra Hammes 2011 SWE

31 Täby Sim 39.85317 Emily Hedlund 2011 SWE

32 Stockholms Kappsimningsklubb 51.19282 Klara Hellberg 2011 SWE

33 Turebergs Simklubb122 Alexander hildebrand 2011 SWE

34 Södertörns Simsällskap 38.1192 vilma Holmer 2011 SWE

35 Stockholms Kappsimningsklubb 45.93262 Linn Håkansson 2011 SWE

36 Hellas Simklubb 53.14479 Gabrielle Isberg 2011 SWE

37 Norrtälje Simklubb 50.93203 Meya Jansson 2011 SWE

38 Solna Sundbyberg SS 04 43.96433 Eddie Johansson 2011 SWE L

39 Solna Sundbyberg SS 04 47.91434 Hugo Johansson 2011 SWE

40 Simklubben Neptun 55.3044 Lovis Juhlin 2011 SWE L

41 Simklubben Neptun 50.9935 Max Junlén 2011 SWE L

42 Norrtälje Simklubb 46.14205 Arnel Kaur 2011 SWE

43 Täby Sim 43.84324 Matilda Kjellman 2011 SWE L

44 Skuru Idrottsklubb 49.80227 Sixten Kläppe Lindberg 2011 SWE

45 Spårvägen Simförening 42.3563 Aya Kramti 2011 SWE

46 Solna Sundbyberg SS 04451 Shreya Krishna 2011 SWE

47 Skuru Idrottsklubb 55.7451 Marcus Kvarfordh Andres 2011 SWE

48 Skuru Idrottsklubb 54.9150 Matilda Lagergren 2011 SWE

2022-10-17 15:53:12 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Solna Sundbyberg SS 04 Sida 19/37



Startlista

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

49 Södertörns Simsällskap 37.4994 Thor Lieu 2011 SWE

50 Södertörns Simsällskap 44.3195 Minnah Lloyd 2011 SWE L

51 Upsala Simsällskap 39.63378 Kasper Loklint 2011 SWE

52 Spårvägen Simförening 39.4355 Gabriel Lundgren 2011 SWE

53 Täby Sim 50.34320 Kerstin Lundström 2011 SWE

54 Danderyd Simklubb 48.01169 Kei Matsushita 2011 SWE

55 Stockholms Kappsimningsklubb 44.93285 Laura Mladenovski 2011 SWE

56 Spårvägen Simförening 53.47252 Mumtaz Mohamed 2011 SWE

57 Danderyd Simklubb 48.31167 Joel Myrnäs 2011 SWE

58 Södertörns Simsällskap 43.7496 Shenol Myumyun 2011 SWE

59 Stockholms Kappsimningsklubb 47.26286 Ludvig Näsström 2011 SWE

60 Väsby Simsällskap 59.83401 Ludwig Palm 2011 SWE L

61 Spårvägen Simförening 52.06260 Mateo Pena 2011 SWE

62 Spårvägen Simförening 41.3964 Anna Quas 2011 SWE

63 Spårvägen Simförening 54.00253 Owen Ringh Harding 2011 SWE L

64 Södertörns Simsällskap99 Rasmus Ritzl 2011 SWE

65 Tyresö Simsällskap 57.43156 Malcom Romell 2011 SWE

66 Täby Sim 1:00.03340 Lucas Rudin 2011 SWE

67 Stockholms Kappsimningsklubb 46.01287 Harriet Rydén Olsen 2011 SWE

68 Täby Sim 51.70331 Alexander Rylander 2011 SWE

69 Danderyd Simklubb 49.32170 Märta Samuelson 2011 SWE

70 Västerås Simsällskap 44.00421 Alva Sandvall 2011 SWE

71 Stockholms Kappsimningsklubb 50.69280 Edith Santavirta 2011 SWE

72 Stockholms Kappsimningsklubb 57.29281 Greta Santavirta 2011 SWE

73 Skuru Idrottsklubb 41.69238 Blanka Schröder 2011 SWE

74 Simklubben Neptun 53.7043 Melina Sigurdh 2011 SWE

75 Södertörns Simsällskap 41.5198 Agnez Sjöström Salom 2011 SWE

76 Södertörns Simsällskap 40.2397 Selena Stojanovic 2011 SWE

77 Södertörns Simsällskap93 Samuel Strid 2011 SWE

78 Stockholms Kappsimningsklubb 46.61289 Julia Sulusi 2011 SWE

79 Spårvägen Simförening 47.0869 Gabriel Thor 2011 SWE

80 Södertörns Simsällskap 41.96296 Elias Tsampazis 2011 SWE

81 Upsala Simsällskap 36.18369 Rasmus Törnquist 2011 SWE

82 Tyresö Simsällskap155 Sonja Törnqvist 2011 SWE

83 Bålsta Simklubb 59.15159 Elisabeth Veszeli 2011 SWE

84 Lidingö Simklubb 55.00187 Victoria Waak 2011 SWE

85 Upsala Simsällskap 43.85372 Viktor Wahlström 2011 SWE

86 Turebergs Simklubb 47.70140 Erik Wei 2011 SWE

87 Skuru Idrottsklubb 48.61228 Axel Westlund 2011 SWE

88 Solna Sundbyberg SS 04 41.25443 Noé Wikström 2011 SWE

89 Norrtälje Simklubb211 Alina Wrangel 2011 SWE

90 Norrtälje Simklubb212 Ellinor Yousef 2011 SWE
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Startlista
10 4x50m Frisim Mixed B

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Danderyd Simklubb 2:32.15174 Danderyd Simklubb 2011 SWE

2 Södertörns Simsällskap 2:18.44104 Key-påp 2011 SWE

3 Norrtälje Simklubb215 Norrtälje Simklubb 2011 SWE

4 Turebergs Simklubb148 Sjökorna 2011 SWE

5 Stockholms Kappsimningsklubb 2:25.0076 SKK lag gul 0011 SWE

6 Stockholms Kappsimningsklubb 2:30.0077 SKK lag lila 0011 SWE

7 Stockholms Kappsimningsklubb 2:35.0078 SKK lag orange 0011 SWE

8 Skuru Idrottsklubb243 Skuru Idrottsklubb 2011 SWE

9 Spårvägen Simförening 2:19.6273 Spårvägen Simförening 2011 SWE

10 Spårvägen Simförening 2:30.3874 Spårvägen Simförening lag 2 2011 SWE

11 Solna Sundbyberg SS 04 2:43.94469 SS04 Hökarna 2011 SWE

12 Solna Sundbyberg SS 04 2:42.81468 SS04 Pantrarna 2011 SWE

13 Södertörns Simsällskap 2:21.63103 Tick Tock 2011 SWE

14 Täby Sim 2:33.45358 Täby Sim Elefanterna 2011 SWE

15 Upsala Simsällskap 2:18.40382 Upsala Simsällskap 2011 SWE

16 Väsby Simsällskap 2:49.13407 Väsby Simsällskap 2011 SWE
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Startlista
11 4x50m Frisim Mixed C

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Turebergs Simklubb 56.82150 Sjö girafferna 2012 SWE

2 Turebergs Simklubb149 Sjöhästarna 2012 SWE

3 Turebergs Simklubb 46.51151 Sjölejonen 2012 SWE

4 Stockholms Kappsimningsklubb 2:45.0079 SKK lag grön 0010 SWE

5 Skuru Idrottsklubb 2:46.00242 Skuru Idrottsklubb 2012 SWE

6 Solna Sundbyberg SS 04 2:53.69467 SS04 tigrarna 2012 SWE

7 Täby Sim 2:40.00357 Täby Sim Dolmar 2012 SWE

8 Täby Sim 2:40.00356 Täby Sim Paddlar 2012 SWE

9 Upsala Simsällskap 2:40.25386 Upsala Simsällskap 2012 SWE

10 Väsby Simsällskap 2:48.82409 Väsby Simsällskap Lag Blå 2012 SWE

11 Väsby Simsällskap410 Väsby Simsällskap Lag Grön 2012 SWE

12 Väsby Simsällskap 2:49.63408 Väsby Simsällskap Lag Röd 2012 SWE
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Startlista
12 4x50m Frisim Mixed A

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Bålsta Simklubb164 Bålsta Simklubb 2010 SWE

2 Danderyd Simklubb 2:12.43175 Danderyd Simklubb 2010 SWE

3 Saltsjöbadens Idrottsförening224 Saltis 2010 SWE

4 Södertörns Simsällskap 2:17.22100 Sjö-marsvin 2010 SWE

5 Stockholms Kappsimningsklubb 2:27.60294 SKK unbreakable 2010 SWE

6 Stockholms Kappsimningsklubb 2:14.89293 SKK Wi will rock you 2010 SWE

7 Skuru Idrottsklubb244 Skuru lag coca-cola 2010 SWE

8 Skuru Idrottsklubb245 Skuru lag fanta 2010 SWE

9 Spårvägen Simförening 2:11.4571 Spårvägen Simförening 2010 SWE

10 Spårvägen Simförening 2:24.2472 Spårvägen Simförening lag 2 2010 SWE

11 Solna Sundbyberg SS 04 2:34.00478 SS04 Drakfiskarna 2010 SWE

12 Solna Sundbyberg SS 04 2:30.00476 SS04 Hitta Nemo 2010 SWE

13 Solna Sundbyberg SS 04 2:44.63477 SS04 Späckhuggarna 2010 SWE

14 Södertörns Simsällskap 2:18.24101 Tomas tåget 2010 SWE

15 Södertörns Simsällskap 2:24.09102 Tränder 2010 SWE

16 Täby Sim 2:20.00353 Täby Sim Fenor 2010 SWE

17 Täby Sim 2:20.00355 Täby Sim Näsklämmor 2010 SWE

18 Täby Sim 2:20.00354 Täby Sim Plattor 2010 SWE

19 Täby Sim 2:20.00352 Täby Sim Snorklar 2010 SWE

20 Upsala Simsällskap 2:29.23383 Upsala Simsällskap lag 1 2010 SWE

21 Upsala Simsällskap 2:18.35384 Upsala Simsällskap lag 2 2010 SWE

22 Västerås Simsällskap 2:25.00427 Västerås Simsällskap lag 1 2000 SWE

23 Västerås Simsällskap 2:32.00428 Västerås Simsällskap lag 2 2000 SWE
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Startlista
13 50m Ryggsim Mixed C

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Turebergs Simklubb 42.82139 Michkat Abdi Bulhan 2012 SWE

2 Väsby Simsällskap 48.94394 Nathan Afoworki 2012 SWE

3 Upsala Simsällskap 45.03364 Maja Ahlgren 2012 SWE

4 Väsby Simsällskap 50.16390 Josef Alfani 2013 SWE

5 Täby Sim 52.48333 Lilly Alsén 2013 SWE

6 Turebergs Simklubb 53.89119 Ella Aronsson 2012 SWE

7 Turebergs Simklubb120 Mathilde Arvidsson 2012 SWE

8 Väsby Simsällskap 1:03.27404 Yagmur Aytac 2012 SWE

9 Solna Sundbyberg SS 04465 Viktor Backfolk 2012 SWE

10 Turebergs Simklubb118 Sixten Bernhoff 2012 SWE

11 Upsala Simsällskap 47.67371 Adrian Brenning 2012 SWE

12 Turebergs Simklubb 49.25138 Vera Brickner 2012 SWE

13 Simklubben Neptun25 Jonatan Castillo Skoglund 2012 SWE

14 Väsby Simsällskap 1:00.79406 Ruby Chandra 2012 SWE

15 Simklubben Neptun9 Amanda Dahl 2013 SWE

16 Turebergs Simklubb107 Gustaf Dalmar 2013 SWE

17 Väsby Simsällskap 47.67387 Cassandra Edwards 2013 SWE

18 Simklubben Neptun 48.9128 Noah Ekstrand 2012 SWE

19 Täby Sim 54.44338 Victor Elander Uddhammar 2012 SWE L

20 Simklubben Neptun 44.0447 Mira Elingsdotter 2012 SWE

21 Turebergs Simklubb116 Elvira Ericsson 2014 SWE

22 Mälarhöjdens Simsällskap190 Ingrid Fager 2013 SWE

23 Simklubben Neptun 54.4645 Aurora Fan 2012 SWE

24 Stockholms Kappsimningsklubb 51.99284 Artemij Fissoun 2012 SWE

25 Stockholms Kappsimningsklubb 51.81278 Julian Flores 2012 SWE

26 Simklubben Neptun 47.3540 Josephine Forvass 2013 SWE L

27 Simklubben Neptun6 Eli Fredholm 2013 SWE

28 Skuru Idrottsklubb 53.00229 Felicia Fredriksson 2012 SWE

29 Solna Sundbyberg SS 04 54.49466 Amanda Freiholtz 2013 SWE L

30 Solna Sundbyberg SS 04460 Alice Gauffin 2012 SWE

31 Simklubben Neptun29 Elina Godvik 2012 SWE

32 Simklubben Neptun 55.8137 Astrid Hedenborg 2012 SWE

33 Simklubben Neptun 57.7322 Ingrid Heggland Bylund 2012 SWE

34 Lidingö Simklubb 55.00185 Alexia Håkansson 2012 SWE

35 Turebergs Simklubb108 Mio Håkansson 2013 SWE

36 Väsby Simsällskap 31.24396 Benke Johansson 2012 SWE

37 Turebergs Simklubb132 Oskar Johansson Estmer 2013 SWE

38 Simklubben Neptun 47.597 Saara Järvelin 2012 SWE L

39 Turebergs Simklubb110 Albin Karlsson 2013 SWE

40 Väsby Simsällskap 54.80403 Marcus Karlsson 2013 SWE

41 Norrtälje Simklubb 47.82204 Thorin Kaur 2012 SWE

42 Skuru Idrottsklubb 48.50230 Selma Kjellin 2012 SWE

43 Täby Sim 53.75335 Rebecca Klinga 2013 SWE

44 Södertörns Simsällskap 42.0883 Patrik Kwiatkowski 2012 SWE

45 Väsby Simsällskap 54.52405 Jonathan Lindoff 2012 SWE

46 Simklubben Neptun 1:02.0619 Vera Lindström 2012 SWE

47 Solna Sundbyberg SS 04464 Axel Lingman 2012 SWE

48 Täby Sim 56.74337 Tilda Malmberg 2012 SWE
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# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

49 Spårvägen Simförening 47.83259 Eric Malmgren 2012 SWE

50 Simklubben Neptun 39.428 Freja Malmqvist 2012 SWE

51 Södertörns Simsällskap 40.3384 Moa Manley 2012 SWE

52 Väsby Simsällskap402 Manuella Masoud 2012 SWE

53 Väsby Simsällskap 44.57398 Robin Meller 2012 SWE

54 Upsala Simsällskap 47.18373 Linnea Saga Metzendorf 2012 SWE

55 Solna Sundbyberg SS 04459 Mio Mittermaier 2012 SWE

56 Turebergs Simklubb106 Arihant Mukherjee 2012 SWE

57 Gustavsbergs Simsällskap181 Philip Nagorny 2013 SWE

58 Upplands-Bro Simsällskap359 Jasmine Najafi 2013 SWE

59 Turebergs Simklubb 56.58113 Naya Ndure 2012 SWE

60 Turebergs Simklubb105 Lea Nelsén 2012 SWE

61 Simklubben Neptun24 Elin Nilsson 2012 SWE

62 Norrtälje Simklubb 52.43208 Nova Nirling 2012 SWE

63 Simklubben Neptun 53.1410 Marc Nordlander 2012 SWE L

64 Turebergs Simklubb117 Alex Omazic 2012 SWE

65 Simklubben Neptun 47.4436 Arman Rana 2012 SWE

66 Täby Sim 53.33341 Ida Reinius 2013 SWE

67 Täby Sim342 Leo Ren 2014 SWE

68 Stockholms Kappsimningsklubb 50.14279 Torsten Ruder 2012 SWE

69 Turebergs Simklubb 57.95124 Wilma Sahlqvist 2012 SWE

70 Simklubben Neptun 53.5632 Edith Salomonsson 2012 SWE

71 Täby Sim 1:00.21332 Hjördis Sandberg 2012 SWE

72 Solna Sundbyberg SS 04 48.26457 Uno Sandqvist 2012 SWE

73 Täby Sim344 Klara Sarv 2012 SWE

74 Täby Sim345 Selma Sarv 2013 SWE

75 Skuru Idrottsklubb 46.81232 Anton Schultz 2012 SWE

76 Simklubben Neptun 51.4846 Ellen Sjöberg 2012 SWE

77 Täby Sim 51.21334 Melina Sjöstrand 2012 SWE L

78 Simklubben Neptun 51.3139 Jennifer Stålhammar
Kierkegaard

2013 SWE L

79 Gustavsbergs Simsällskap178 Axel Sundelin Schedvin 2012 SWE

80 Mälarhöjdens Simsällskap191 Liv Tamm 2012 SWE

81 Simklubben Neptun30 Lovisa Thorslund 2014 SWE

82 Väsby Simsällskap 49.82388 Cleo Tidey 2012 SWE L

83 Täby Sim346 Gergoriy Tretyak 2012 SWE

84 Bålsta Simklubb161 Gustav Veszeli 2013 SWE

85 Upsala Simsällskap 44.85360 Arvid Vogt 2012 SWE

86 Spårvägen Simförening 40.4362 Felix von Arronet 2012 SWE

87 Väsby Simsällskap 48.83389 Eneas Von Walden 2012 SWE

88 Solna Sundbyberg SS 04 55.57461 Astrid Värna 2012 SWE L

89 Turebergs Simklubb125 Molly Wei 2013 SWE

90 Täby Sim343 Lukas Wiberg 2013 SWE

91 Stockholms Kappsimningsklubb 50.56283 Viktor Widestedt 2013 SWE

92 Turebergs Simklubb112 Theodor Wiggh 2013 SWE

93 Stockholms Kappsimningsklubb 50.20266 Celeste Wiklund 2012 SWE

94 Simklubben Neptun 58.4018 Elle Wikström 2014 SWE L

95 Stockholms Kappsimningsklubb 43.74288 Samuel Witt-Hjorth 2012 SWE

96 Norrtälje Simklubb213 Linnea Wångerud 2012 SWE

97 Täby Sim 50.62339 Yuxi Zhu 2012 SWE

98 Solna Sundbyberg SS 04 47.12456 Arvid Åström 2012 SWE
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Startlista
14 200m Medley Mixed A

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Solna Sundbyberg SS 04440 Alexander Andrason 2010 SWE

2 Stockholms Kappsimningsklubb275 Sofia Andrén 2010 SWE

3 Täby Sim312 Alicia Ariamard 2010 SWE

4 Täby Sim 3:46.66319 Kerstin Aronsson 2010 SWE

5 Spårvägen Simförening70 Märta Bengter 2010 SWE

6 Södertörns Simsällskap86 Tova Björk 2010 SWE

7 Spårvägen Simförening57 Vida Brink 2010 SWE

8 Danderyd Simklubb2 Leonard Burström 2010 SWE

9 Täby Sim328 Tilly Bäckgren 2010 SWE

10 Södertörns Simsällskap 2:35.16301 Moa  Bäckström 2010 SWE

11 Stockholms Kappsimningsklubb 3:46.32273 Ebba Callberg 2010 SWE

12 Simklubben Neptun 2:51.12198 Anton Chubakov 2010 SWE

13 Danderyd Simklubb3 Noah Concilio Hansson 2010 SWE

14 Simklubben Neptun 3:27.504 Christina Crona 2010 SWE

15 Södertörns Simsällskap88 Sonja Duhlin 2010 SWE

16 Täby Sim 3:46.52316 Ella Edhäll 2010 SWE

17 Simklubben Neptun 2:55.5538 Nora Lovisa Edin 2010 SWE

18 Stockholms Kappsimningsklubb263 Karl Ekberg 2010 SWE

19 Danderyd Simklubb 3:07.37165 Louise Engström 2010 SWE

20 Upsala Simsällskap 2:59.28368 Felix Eriksson 2010 SWE

21 Stockholms Kappsimningsklubb 3:17.26270 Signe Feldhof 2010 SWE

22 Simklubben Neptun42 Casper Granbom-Rejving 2010 SWE

23 Stockholms Kappsimningsklubb 3:37.25271 Francesca Grims Medici 2010 SWE

24 Upsala Simsällskap 3:11.32366 Svea Helin 2010 SWE

25 Saltsjöbadens Idrottsförening219 Nelly Hård 2010 SWE

26 Skuru Idrottsklubb 3:40.00235 Viktor Jungner 2010 SWE

27 Västerås Simsällskap417 Hanna Kapidzic 2010 SWE

28 Täby Sim 3:22.68313 Bamse Karjanmaa 2010 SWE

29 Stockholms Kappsimningsklubb 3:00.86267 Svea Knagge 2010 SWE

30 Stockholms Kappsimningsklubb 3:29.31276 Silja Kristjansdottir 2010 SWE

31 Solna Sundbyberg SS 04442 Joel Köhn 2010 SWE

32 Täby Sim326 Olivia Lamberstam 2010 SWE

33 Simklubben Neptun 3:17.6415 Emilia Lauritzen 2010 SWE

34 Simklubben Neptun 3:23.8326 Tom Linander 2010 SWE

35 Simklubben Neptun 2:57.59199 Emilia Lindberg 2010 SWE

36 Södertörns Simsällskap 3:07.0785 Elina Lindman 2010 SWE

37 Spårvägen Simförening 3:14.3654 Gustaf Lundgren 2010 SWE

38 Stockholms Kappsimningsklubb 3:11.57268 Ida Lövblom 2010 SWE

39 Täby Sim 3:33.90323 Maja Magnfält 2010 SWE

40 Täby Sim329 Akina Sehasa Meddegoda
Gedara

2010 SWE

41 Södertörns Simsällskap87 Wendela Melin 2010 SWE

42 Spårvägen Simförening 3:08.3056 Rastin Mortezaei Semnani 2010 SWE

43 Danderyd Simklubb172 Joshua myrnäs 2010 SWE

44 Norrtälje Simklubb207 Nilla Nirling 2010 SWE

45 Simklubben Neptun 3:24.4812 Emilia Olsson 2010 SWE

46 Södertörns Simsällskap91 Ida Persson 2010 SWE

47 Täby Sim336 Teodora Pop-Comanici 2010 SWE

48 Västerås Simsällskap413 Paul Rimskog 2010 SWE
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Startlista

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

49 Södertörns Simsällskap80 Sanna Rud Bengtsson 2010 SWE

50 Spårvägen Simförening53 Linus Salminen 2010 SWE

51 Simklubben Neptun14 Dante Sandström 2010 SWE

52 Solna Sundbyberg SS 04438 Wilma Skarstedt 2010 SWE

53 Saltsjöbadens Idrottsförening482 Kerstin Stenström 2010 SWE

54 Södertörns Simsällskap 3:13.31299 Meya Svanljung 2010 SWE

55 Väsby Simsällskap397 Oliver Svedin 2010 SWE

56 Södertörns Simsällskap 3:25.00300 Nova Svensson 2010 SWE

57 Södertörns Simsällskap82 Eric Söderlund 2010 SWE

58 Upsala Simsällskap 3:30.00376 Vilgot Timse 2010 SWE

59 Spårvägen Simförening250 Nora Tornberg 2010 SWE

60 Simklubben Neptun 2:55.10200 Alicia Uebel 2010 SWE

61 Västerås Simsällskap 2:56.61411 Olle Ulfvebrand 2010 SWE

62 Simklubben Neptun 3:01.4420 Hugo Vallin 2010 SWE

63 Stockholms Kappsimningsklubb274 Isabelle Varsanyi 2010 SWE

64 Upsala Simsällskap370 Vera Vidholm 2010 SWE

65 Västerås Simsällskap 3:24.22416 Thilde Visti 2010 SWE

66 Upsala Simsällskap 2:50.03361 August Vogt 2010 SWE

67 Solna Sundbyberg SS 04 3:04.88444 Oscar Walfridsson 2010 SWE

68 Södertörns Simsällskap89 Olivia Wennerberg 2010 SWE

69 Stockholms Kappsimningsklubb269 Maja Wessén 2010 SWE

70 Solna Sundbyberg SS 04439 Liyonie Withana 2010 SWE

71 Västerås Simsällskap423 Jakov Zoric 2010 SWE
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Startlista
15 50m Bröstsim Mixed C

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Turebergs Simklubb114 Fady Abdelmeseih 2012 SWE

2 Turebergs Simklubb 45.51139 Michkat Abdi Bulhan 2012 SWE

3 Väsby Simsällskap 58.30394 Nathan Afoworki 2012 SWE

4 Upsala Simsällskap 51.25364 Maja Ahlgren 2012 SWE

5 Turebergs Simklubb 1:09.08126 Iris Albrektsson 2012 SWE

6 Väsby Simsällskap 56.28390 Josef Alfani 2013 SWE

7 Täby Sim 59.83333 Lilly Alsén 2013 SWE L

8 Turebergs Simklubb 1:03.61119 Ella Aronsson 2012 SWE

9 Turebergs Simklubb 1:05.83127 Lakshmi Anjana Krithika Arveti 2012 SWE

10 Turebergs Simklubb120 Mathilde Arvidsson 2012 SWE

11 Väsby Simsällskap 1:06.86404 Yagmur Aytac 2012 SWE

12 Solna Sundbyberg SS 04465 Viktor Backfolk 2012 SWE

13 Turebergs Simklubb 1:09.03118 Sixten Bernhoff 2012 SWE

14 Upsala Simsällskap371 Adrian Brenning 2012 SWE

15 Turebergs Simklubb 56.86138 Vera Brickner 2012 SWE

16 Turebergs Simklubb128 Anna Caron 2013 SWE

17 Simklubben Neptun25 Jonatan Castillo Skoglund 2012 SWE

18 Väsby Simsällskap 1:06.37406 Ruby Chandra 2012 SWE

19 Simklubben Neptun9 Amanda Dahl 2013 SWE

20 Turebergs Simklubb107 Gustaf Dalmar 2013 SWE

21 Väsby Simsällskap 52.46387 Cassandra Edwards 2013 SWE

22 Simklubben Neptun 57.0028 Noah Ekstrand 2012 SWE

23 Täby Sim 1:01.21338 Victor Elander Uddhammar 2012 SWE

24 Simklubben Neptun 47.6647 Mira Elingsdotter 2012 SWE

25 Simklubben Neptun 54.7445 Aurora Fan 2012 SWE L

26 Stockholms Kappsimningsklubb 1:01.71284 Artemij Fissoun 2012 SWE L

27 Stockholms Kappsimningsklubb 51.53278 Julian Flores 2012 SWE

28 Simklubben Neptun 52.9540 Josephine Forvass 2013 SWE

29 Skuru Idrottsklubb 55.00229 Felicia Fredriksson 2012 SWE

30 Solna Sundbyberg SS 04466 Amanda Freiholtz 2013 SWE

31 Solna Sundbyberg SS 04460 Alice Gauffin 2012 SWE

32 Simklubben Neptun29 Elina Godvik 2012 SWE

33 Simklubben Neptun37 Astrid Hedenborg 2012 SWE

34 Simklubben Neptun 52.7222 Ingrid Heggland Bylund 2012 SWE

35 Lidingö Simklubb 58.00185 Alexia Håkansson 2012 SWE

36 Turebergs Simklubb108 Mio Håkansson 2013 SWE

37 Väsby Simsällskap 55.83396 Benke Johansson 2012 SWE

38 Turebergs Simklubb132 Oskar Johansson Estmer 2013 SWE

39 Simklubben Neptun 50.107 Saara Järvelin 2012 SWE

40 Turebergs Simklubb110 Albin Karlsson 2013 SWE

41 Väsby Simsällskap 1:01.99403 Marcus Karlsson 2013 SWE

42 Norrtälje Simklubb 56.38204 Thorin Kaur 2012 SWE

43 Turebergs Simklubb130 Mikael Kazmins 2014 SWE

44 Skuru Idrottsklubb 1:01.11230 Selma Kjellin 2012 SWE

45 Täby Sim 57.07335 Rebecca Klinga 2013 SWE

46 Södertörns Simsällskap 55.3283 Patrik Kwiatkowski 2012 SWE

47 Väsby Simsällskap 57.03405 Jonathan Lindoff 2012 SWE

48 Simklubben Neptun 1:10.9919 Vera Lindström 2012 SWE
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Startlista

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

49 Solna Sundbyberg SS 04464 Axel Lingman 2012 SWE

50 Täby Sim 59.91337 Tilda Malmberg 2012 SWE

51 Spårvägen Simförening 50.81259 Eric Malmgren 2012 SWE

52 Simklubben Neptun 47.658 Freja Malmqvist 2012 SWE

53 Väsby Simsällskap402 Manuella Masoud 2012 SWE

54 Väsby Simsällskap 56.93398 Robin Meller 2012 SWE

55 Upsala Simsällskap 50.80373 Linnea Saga Metzendorf 2012 SWE

56 Solna Sundbyberg SS 04 59.52459 Mio Mittermaier 2012 SWE

57 Turebergs Simklubb106 Arihant Mukherjee 2012 SWE

58 Turebergs Simklubb 1:00.99113 Naya Ndure 2012 SWE

59 Turebergs Simklubb105 Lea Nelsén 2012 SWE

60 Simklubben Neptun24 Elin Nilsson 2012 SWE

61 Norrtälje Simklubb 55.04208 Nova Nirling 2012 SWE

62 Simklubben Neptun 1:02.3410 Marc Nordlander 2012 SWE

63 Simklubben Neptun 53.4136 Arman Rana 2012 SWE

64 Täby Sim 55.02341 Ida Reinius 2013 SWE

65 Täby Sim342 Leo Ren 2014 SWE

66 Turebergs Simklubb111 Tilda Ribacke 2012 SWE

67 Stockholms Kappsimningsklubb 57.98279 Torsten Ruder 2012 SWE

68 Skuru Idrottsklubb 53.87231 Valentina Sabo 2012 SWE

69 Turebergs Simklubb 1:02.63124 Wilma Sahlqvist 2012 SWE

70 Simklubben Neptun 57.8632 Edith Salomonsson 2012 SWE

71 Täby Sim 55.54332 Hjördis Sandberg 2012 SWE

72 Solna Sundbyberg SS 04 57.31457 Uno Sandqvist 2012 SWE

73 Täby Sim344 Klara Sarv 2012 SWE

74 Täby Sim345 Selma Sarv 2013 SWE

75 Skuru Idrottsklubb 58.49232 Anton Schultz 2012 SWE

76 Turebergs Simklubb131 Fangyue Shu 2013 SWE

77 Simklubben Neptun 55.2846 Ellen Sjöberg 2012 SWE

78 Täby Sim 1:02.02334 Melina Sjöstrand 2012 SWE L

79 Solna Sundbyberg SS 04 51.80454 Elin Skarstedt 2012 SWE

80 Simklubben Neptun 55.1739 Jennifer Stålhammar
Kierkegaard

2013 SWE L

81 Mälarhöjdens Simsällskap191 Liv Tamm 2012 SWE

82 Simklubben Neptun30 Lovisa Thorslund 2014 SWE

83 Väsby Simsällskap 54.75388 Cleo Tidey 2012 SWE

84 Turebergs Simklubb109 Polina Tomiscs 2012 SWE

85 Täby Sim346 Gergoriy Tretyak 2012 SWE

86 Upsala Simsällskap 47.93360 Arvid Vogt 2012 SWE

87 Spårvägen Simförening 49.6262 Felix von Arronet 2012 SWE

88 Väsby Simsällskap 49.51389 Eneas Von Walden 2012 SWE

89 Turebergs Simklubb125 Molly Wei 2013 SWE

90 Täby Sim343 Lukas Wiberg 2013 SWE

91 Stockholms Kappsimningsklubb 54.15283 Viktor Widestedt 2013 SWE

92 Turebergs Simklubb112 Theodor Wiggh 2013 SWE

93 Stockholms Kappsimningsklubb 1:02.95266 Celeste Wiklund 2012 SWE

94 Simklubben Neptun 1:01.5518 Elle Wikström 2014 SWE

95 Stockholms Kappsimningsklubb288 Samuel Witt-Hjorth 2012 SWE

96 Norrtälje Simklubb213 Linnea Wångerud 2012 SWE

97 Täby Sim 1:02.95339 Yuxi Zhu 2012 SWE

98 Solna Sundbyberg SS 04 57.86456 Arvid Åström 2012 SWE
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# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

99 Gustavsbergs Simsällskap180 Noel Östling 2012 SWE
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Startlista
16 100m Ryggsim Mixed A

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Solna Sundbyberg SS 04 1:31.32440 Alexander Andrason 2010 SWE

2 Upsala Simsällskap 1:16.02365 Matheo Bakos 2010 SWE

3 Bålsta Simklubb160 Novaliie Barthelsson 2010 SWE

4 Saltsjöbadens Idrottsförening 1:37.27216 Julia Bergendorff 2010 SWE

5 Södertörns Simsällskap 1:27.5286 Tova Björk 2010 SWE

6 Spårvägen Simförening 1:25.5057 Vida Brink 2010 SWE

7 Saltsjöbadens Idrottsförening217 Estelle Calgar Lindin 2010 SWE

8 Simklubben Neptun 1:19.26198 Anton Chubakov 2010 SWE L

9 Simklubben Neptun 1:37.884 Christina Crona 2010 SWE L

10 Södertörns Simsällskap 1:25.5588 Sonja Duhlin 2010 SWE

11 Simklubben Neptun 1:23.8938 Nora Lovisa Edin 2010 SWE

12 Hellas Simklubb 2:01.17481 Dennis Ejdelund 2010 SWE

13 Väsby Simsällskap 1:43.06393 Hugo Ek 2010 SWE L

14 Stockholms Kappsimningsklubb263 Karl Ekberg 2010 SWE

15 Danderyd Simklubb 1:33.12165 Louise Engström 2010 SWE

16 Upsala Simsällskap 1:25.87368 Felix Eriksson 2010 SWE

17 Gustavsbergs Simsällskap 1:25.09179 Liv Fahlen 2010 SWE

18 Solna Sundbyberg SS 04446 Julia Figuera 2010 SWE

19 Solna Sundbyberg SS 04 1:49.45448 Ludvig Franzen 2010 SWE

20 Solna Sundbyberg SS 04450 Theo Frödin 2010 SWE

21 Västerås Simsällskap 1:44.82420 Christian Georges 2010 SWE

22 Simklubben Neptun 1:40.2942 Casper Granbom-Rejving 2010 SWE

23 Solna Sundbyberg SS 04447 Molly Green 2010 SWE

24 Västerås Simsällskap 1:34.11425 Selma Hekne 2010 SWE

25 Upsala Simsällskap 1:34.30366 Svea Helin 2010 SWE L

26 Täby Sim 2:02.27330 Alexander Holmgren 2010 SWE

27 Skuru Idrottsklubb 1:36.75233 Valentina Isakovic 2010 SWE

28 Västerås Simsällskap 1:30.00419 Stina Jansson 2010 SWE

29 Skuru Idrottsklubb 1:42.21235 Viktor Jungner 2010 SWE

30 Upsala Simsällskap 1:22.65381 Saga Jägare 2010 SWE

31 Solna Sundbyberg SS 04 1:19.37463 Valter Kinander 2010 SWE

32 Spårvägen Simförening 1:34.2658 Ruslan Kutasevych 2010 SWE

33 Solna Sundbyberg SS 04 1:26.67442 Joel Köhn 2010 SWE

34 Simklubben Neptun 1:29.9515 Emilia Lauritzen 2010 SWE

35 Danderyd Simklubb 1:30.641 Astrid Lerne 2010 SWE

36 Västerås Simsällskap 1:25.50412 Svante Lignell 2010 SWE

37 Simklubben Neptun 1:23.6326 Tom Linander 2010 SWE

38 Spårvägen Simförening 1:41.08255 Astrid Lindkvist 2010 SWE

39 Stockholms Kappsimningsklubb277 Leticia Litzell 2010 SWE

40 Lidingö Simklubb 1:45.00186 Louisa Ljungblad 2010 SWE

41 Upsala Simsällskap 1:27.08363 Elsie Lund 2010 SWE

42 Stockholms Kappsimningsklubb 1:49.53264 Lydia Löfstrand 2010 SWE

43 Väsby Simsällskap 1:32.66392 Vincent Martin 2010 SWE

44 Lidingö Simklubb 1:45.00188 Madeleine Mellqvist 2010 SWE

45 Spårvägen Simförening 1:40.65256 Ester Mesch 2010 SWE L

46 Spårvägen Simförening 1:23.4756 Rastin Mortezaei Semnani 2010 SWE

47 Upsala Simsällskap 1:41.67367 Elliot Myncke 2010 SWE

48 Norrtälje Simklubb 1:30.70207 Nilla Nirling 2010 SWE
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# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

49 Simklubben Neptun 1:34.6212 Emilia Olsson 2010 SWE

50 Södertörns Simsällskap 1:19.2781 Dennis Pavlovic Cano 2010 SWE

51 Södertörns Simsällskap 1:29.0391 Ida Persson 2010 SWE

52 Västerås Simsällskap 1:37.12422 Märta Proos 2010 SWE

53 Upsala Simsällskap 1:54.41374 Elin Påve 2010 SWE

54 Västerås Simsällskap 1:33.47413 Paul Rimskog 2010 SWE

55 Södertörns Simsällskap 1:23.91298 Jessica Ritmberg 2010 SWE

56 Södertörns Simsällskap80 Sanna Rud Bengtsson 2010 SWE

57 Spårvägen Simförening 1:37.7453 Linus Salminen 2010 SWE

58 Simklubben Neptun 1:27.5814 Dante Sandström 2010 SWE

59 Skuru Idrottsklubb240 Clara Sartor 2010 SWE

60 Södertörns Simsällskap 1:27.7990 Benjamin Sebastianelli 2010 SWE

61 Solna Sundbyberg SS 04449 Max Shatkus 2010 SWE

62 Södertörns Simsällskap 1:24.74297 Elsa Sigfelt 2010 SWE

63 Skuru Idrottsklubb 1:22.65236 Ella Sjökvist 2010 SWE

64 Solna Sundbyberg SS 04 1:35.56438 Wilma Skarstedt 2010 SWE

65 Solna Sundbyberg SS 04 1:45.75441 Deran Soysüren 2010 SWE

66 Tyresö Simsällskap 1:46.72307 Hugo Sturzenbecker 2010 SWE

67 Solna Sundbyberg SS 04437 Elsa Sundin 2010 SWE

68 Väsby Simsällskap 1:39.03397 Oliver Svedin 2010 SWE L

69 Saltsjöbadens Idrottsförening 1:32.89220 Henry Svenarud 2010 SWE

70 Upsala Simsällskap 2:07.23375 Signe Sääf 2010 SWE

71 Västerås Simsällskap414 Helmer Tanskanen 2010 SWE

72 Spårvägen Simförening 1:34.2659 Astrid Tegel 2010 SWE

73 Upsala Simsällskap 1:54.54376 Vilgot Timse 2010 SWE

74 Spårvägen Simförening250 Nora Tornberg 2010 SWE

75 Simklubben Neptun 1:16.55200 Alicia Uebel 2010 SWE

76 Stockholms Kappsimningsklubb265 Philip Uhlen 2010 SWE

77 Simklubben Neptun 1:24.7820 Hugo Vallin 2010 SWE

78 Upsala Simsällskap 1:49.04370 Vera Vidholm 2010 SWE

79 Västerås Simsällskap 1:51.10416 Thilde Visti 2010 SWE

80 Upsala Simsällskap 1:14.50361 August Vogt 2010 SWE

81 Solna Sundbyberg SS 04 1:32.53444 Oscar Walfridsson 2010 SWE

82 Solna Sundbyberg SS 04 1:28.47462 Tuva Wallner 2010 SWE

83 Södertörns Simsällskap 1:26.4489 Olivia Wennerberg 2010 SWE

84 Solna Sundbyberg SS 04 1:45.03439 Liyonie Withana 2010 SWE

85 Spårvägen Simförening 1:44.57257 Frida Yavuz 2010 SWE

86 Lidingö Simklubb 1:55.00184 Elina Yrjävnä Salinas 2010 SWE

87 Solna Sundbyberg SS 04445 Tina Zhang Karlsson 2010 SWE

88 Danderyd Simklubb 1:21.72166 Cesar Önnesjö 2010 SWE

89 Skuru Idrottsklubb 1:45.00234 Stella Österman 2010 SWE
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Startlista
17 100m Medley Mixed C

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Turebergs Simklubb 1:35.09139 Michkat Abdi Bulhan 2012 SWE

2 Väsby Simsällskap394 Nathan Afoworki 2012 SWE

3 Upsala Simsällskap 1:42.33364 Maja Ahlgren 2012 SWE

4 Väsby Simsällskap 1:47.02390 Josef Alfani 2013 SWE

5 Täby Sim333 Lilly Alsén 2013 SWE

6 Turebergs Simklubb 1:59.48119 Ella Aronsson 2012 SWE

7 Upsala Simsällskap 1:49.64371 Adrian Brenning 2012 SWE

8 Turebergs Simklubb 1:43.71138 Vera Brickner 2012 SWE

9 Simklubben Neptun25 Jonatan Castillo Skoglund 2012 SWE

10 Simklubben Neptun9 Amanda Dahl 2013 SWE

11 Väsby Simsällskap 1:45.23387 Cassandra Edwards 2013 SWE

12 Simklubben Neptun 1:55.5728 Noah Ekstrand 2012 SWE

13 Täby Sim 2:05.26338 Victor Elander Uddhammar 2012 SWE

14 Simklubben Neptun 1:32.9847 Mira Elingsdotter 2012 SWE

15 Simklubben Neptun45 Aurora Fan 2012 SWE

16 Stockholms Kappsimningsklubb 2:11.35284 Artemij Fissoun 2012 SWE

17 Stockholms Kappsimningsklubb 1:58.62278 Julian Flores 2012 SWE

18 Simklubben Neptun 1:42.4340 Josephine Forvass 2013 SWE

19 Simklubben Neptun6 Eli Fredholm 2013 SWE

20 Simklubben Neptun37 Astrid Hedenborg 2012 SWE

21 Simklubben Neptun 1:59.3022 Ingrid Heggland Bylund 2012 SWE

22 Väsby Simsällskap396 Benke Johansson 2012 SWE

23 Norrtälje Simklubb 1:50.31204 Thorin Kaur 2012 SWE

24 Skuru Idrottsklubb 2:00.00230 Selma Kjellin 2012 SWE

25 Täby Sim 2:01.54335 Rebecca Klinga 2013 SWE

26 Södertörns Simsällskap 1:46.1283 Patrik Kwiatkowski 2012 SWE

27 Väsby Simsällskap 2:04.88405 Jonathan Lindoff 2012 SWE

28 Simklubben Neptun19 Vera Lindström 2012 SWE

29 Täby Sim 2:02.52337 Tilda Malmberg 2012 SWE

30 Spårvägen Simförening 1:43.87259 Eric Malmgren 2012 SWE

31 Simklubben Neptun 1:26.398 Freja Malmqvist 2012 SWE

32 Södertörns Simsällskap 1:30.7484 Moa Manley 2012 SWE

33 Väsby Simsällskap 1:50.10398 Robin Meller 2012 SWE

34 Upsala Simsällskap 1:49.82373 Linnea Saga Metzendorf 2012 SWE

35 Turebergs Simklubb113 Naya Ndure 2012 SWE

36 Norrtälje Simklubb 1:47.42208 Nova Nirling 2012 SWE

37 Simklubben Neptun 1:54.4910 Marc Nordlander 2012 SWE

38 Simklubben Neptun 1:43.3936 Arman Rana 2012 SWE

39 Stockholms Kappsimningsklubb 1:43.78279 Torsten Ruder 2012 SWE

40 Skuru Idrottsklubb 2:00.00231 Valentina Sabo 2012 SWE

41 Turebergs Simklubb124 Wilma Sahlqvist 2012 SWE

42 Simklubben Neptun 1:51.7832 Edith Salomonsson 2012 SWE

43 Täby Sim332 Hjördis Sandberg 2012 SWE

44 Skuru Idrottsklubb 1:50.52232 Anton Schultz 2012 SWE

45 Simklubben Neptun46 Ellen Sjöberg 2012 SWE

46 Täby Sim 1:53.60334 Melina Sjöstrand 2012 SWE

47 Solna Sundbyberg SS 04454 Elin Skarstedt 2012 SWE

48 Simklubben Neptun39 Jennifer Stålhammar
Kierkegaard

2013 SWE
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Startlista

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

49 Simklubben Neptun30 Lovisa Thorslund 2014 SWE

50 Väsby Simsällskap 1:48.15388 Cleo Tidey 2012 SWE

51 Bålsta Simklubb161 Gustav Veszeli 2013 SWE

52 Upsala Simsällskap 1:37.37360 Arvid Vogt 2012 SWE

53 Spårvägen Simförening 1:34.0762 Felix von Arronet 2012 SWE

54 Väsby Simsällskap 1:41.15389 Eneas Von Walden 2012 SWE

55 Stockholms Kappsimningsklubb 1:50.45283 Viktor Widestedt 2013 SWE

56 Stockholms Kappsimningsklubb 2:09.85266 Celeste Wiklund 2012 SWE

57 Simklubben Neptun 2:07.1918 Elle Wikström 2014 SWE

58 Stockholms Kappsimningsklubb 1:52.40288 Samuel Witt-Hjorth 2012 SWE

59 Täby Sim339 Yuxi Zhu 2012 SWE

60 Solna Sundbyberg SS 04456 Arvid Åström 2012 SWE
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Startlista
18 400m Frisim Mixed A

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Stockholms Kappsimningsklubb275 Sofia Andrén 2010 SWE

2 Upsala Simsällskap 5:05.79365 Matheo Bakos 2010 SWE

3 Södertörns Simsällskap 4:57.22301 Moa  Bäckström 2010 SWE

4 Stockholms Kappsimningsklubb273 Ebba Callberg 2010 SWE

5 Täby Sim327 Tage Carlén 2010 SWE

6 Simklubben Neptun 6:00.00198 Anton Chubakov 2010 SWE

7 Skuru Idrottsklubb 6:30.00226 Viggo Ek 2010 SWE

8 Upsala Simsällskap 5:48.72368 Felix Eriksson 2010 SWE

9 Täby Sim321 Linnea Falkare 2010 SWE

10 Stockholms Kappsimningsklubb 6:11.17270 Signe Feldhof 2010 SWE

11 Täby Sim 6:22.16318 Hedvig Flossing 2010 SWE

12 Täby Sim322 Ludvig Fredholm 2010 SWE

13 Stockholms Kappsimningsklubb271 Francesca Grims Medici 2010 SWE

14 Täby Sim314 Caroline Hermansson 2010 SWE

15 Upsala Simsällskap 6:34.78381 Saga Jägare 2010 SWE

16 Västerås Simsällskap417 Hanna Kapidzic 2010 SWE

17 Stockholms Kappsimningsklubb 5:46.57267 Svea Knagge 2010 SWE

18 Stockholms Kappsimningsklubb276 Silja Kristjansdottir 2010 SWE

19 Västerås Simsällskap412 Svante Lignell 2010 SWE

20 Täby Sim315 Cian Lilliesköld 2010 SWE

21 Simklubben Neptun 6:00.00199 Emilia Lindberg 2010 SWE

22 Södertörns Simsällskap85 Elina Lindman 2010 SWE

23 Upsala Simsällskap 6:55.88363 Elsie Lund 2010 SWE

24 Norrtälje Simklubb206 Freja Lundblad 2010 SWE

25 Spårvägen Simförening 5:45.5154 Gustaf Lundgren 2010 SWE

26 Stockholms Kappsimningsklubb264 Lydia Löfstrand 2010 SWE

27 Stockholms Kappsimningsklubb 6:22.01268 Ida Lövblom 2010 SWE

28 Södertörns Simsällskap87 Wendela Melin 2010 SWE

29 Danderyd Simklubb 5:33.86172 Joshua myrnäs 2010 SWE

30 Södertörns Simsällskap81 Dennis Pavlovic Cano 2010 SWE

31 Upsala Simsällskap 7:40.00374 Elin Påve 2010 SWE

32 Södertörns Simsällskap 6:00.01298 Jessica Ritmberg 2010 SWE

33 Södertörns Simsällskap 6:10.00297 Elsa Sigfelt 2010 SWE

34 Skuru Idrottsklubb 5:56.85236 Ella Sjökvist 2010 SWE

35 Södertörns Simsällskap 5:50.00299 Meya Svanljung 2010 SWE

36 Södertörns Simsällskap 6:30.00300 Nova Svensson 2010 SWE

37 Södertörns Simsällskap82 Eric Söderlund 2010 SWE

38 Spårvägen Simförening 6:21.4859 Astrid Tegel 2010 SWE

39 Spårvägen Simförening250 Nora Tornberg 2010 SWE

40 Västerås Simsällskap 5:12.28411 Olle Ulfvebrand 2010 SWE

41 Stockholms Kappsimningsklubb274 Isabelle Varsanyi 2010 SWE

42 Västerås Simsällskap416 Thilde Visti 2010 SWE

43 Solna Sundbyberg SS 04 5:48.02444 Oscar Walfridsson 2010 SWE

44 Stockholms Kappsimningsklubb 6:33.09269 Maja Wessén 2010 SWE

45 Täby Sim311 Alexander Wettle 2010 SWE
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19 50m Frisim Mixed C

# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

1 Turebergs Simklubb114 Fady Abdelmeseih 2012 SWE

2 Turebergs Simklubb 38.76139 Michkat Abdi Bulhan 2012 SWE

3 Väsby Simsällskap 40.11394 Nathan Afoworki 2012 SWE

4 Upsala Simsällskap 39.91364 Maja Ahlgren 2012 SWE

5 Turebergs Simklubb 54.29126 Iris Albrektsson 2012 SWE

6 Väsby Simsällskap 41.64390 Josef Alfani 2013 SWE

7 Täby Sim 42.79333 Lilly Alsén 2013 SWE L

8 Turebergs Simklubb 46.51119 Ella Aronsson 2012 SWE

9 Turebergs Simklubb 56.82127 Lakshmi Anjana Krithika Arveti 2012 SWE

10 Turebergs Simklubb 52.48120 Mathilde Arvidsson 2012 SWE

11 Väsby Simsällskap 51.16404 Yagmur Aytac 2012 SWE

12 Solna Sundbyberg SS 04465 Viktor Backfolk 2012 SWE

13 Turebergs Simklubb 58.78118 Sixten Bernhoff 2012 SWE

14 Upsala Simsällskap 40.59371 Adrian Brenning 2012 SWE

15 Turebergs Simklubb 38.43138 Vera Brickner 2012 SWE

16 Turebergs Simklubb129 Stefan Burlacu 2014 SWE

17 Turebergs Simklubb128 Anna Caron 2013 SWE

18 Väsby Simsällskap 53.21406 Ruby Chandra 2012 SWE

19 Turebergs Simklubb107 Gustaf Dalmar 2013 SWE

20 Väsby Simsällskap 44.05387 Cassandra Edwards 2013 SWE

21 Täby Sim 39.18338 Victor Elander Uddhammar 2012 SWE

22 Stockholms Kappsimningsklubb 43.86284 Artemij Fissoun 2012 SWE

23 Stockholms Kappsimningsklubb 48.22278 Julian Flores 2012 SWE L

24 Simklubben Neptun 57.476 Eli Fredholm 2013 SWE

25 Skuru Idrottsklubb 42.00229 Felicia Fredriksson 2012 SWE

26 Solna Sundbyberg SS 04 45.60466 Amanda Freiholtz 2013 SWE L

27 Solna Sundbyberg SS 04460 Alice Gauffin 2012 SWE

28 Lidingö Simklubb 52.00185 Alexia Håkansson 2012 SWE

29 Turebergs Simklubb108 Mio Håkansson 2013 SWE

30 Väsby Simsällskap 51.76396 Benke Johansson 2012 SWE

31 Turebergs Simklubb132 Oskar Johansson Estmer 2013 SWE

32 Simklubben Neptun 37.947 Saara Järvelin 2012 SWE

33 Turebergs Simklubb110 Albin Karlsson 2013 SWE

34 Väsby Simsällskap 46.27403 Marcus Karlsson 2013 SWE

35 Norrtälje Simklubb 44.30204 Thorin Kaur 2012 SWE

36 Turebergs Simklubb130 Mikael Kazmins 2014 SWE

37 Skuru Idrottsklubb 48.48230 Selma Kjellin 2012 SWE

38 Täby Sim 47.05335 Rebecca Klinga 2013 SWE

39 Södertörns Simsällskap 38.0583 Patrik Kwiatkowski 2012 SWE

40 Väsby Simsällskap 46.89405 Jonathan Lindoff 2012 SWE

41 Solna Sundbyberg SS 04464 Axel Lingman 2012 SWE

42 Täby Sim 51.11337 Tilda Malmberg 2012 SWE

43 Spårvägen Simförening 40.27259 Eric Malmgren 2012 SWE

44 Södertörns Simsällskap 38.0184 Moa Manley 2012 SWE

45 Väsby Simsällskap402 Manuella Masoud 2012 SWE

46 Väsby Simsällskap 40.55398 Robin Meller 2012 SWE

47 Upsala Simsällskap 40.41373 Linnea Saga Metzendorf 2012 SWE

48 Solna Sundbyberg SS 04 45.37459 Mio Mittermaier 2012 SWE
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# ID Namn Född Klubb Nat Anm tid Status

49 Turebergs Simklubb106 Arihant Mukherjee 2012 SWE

50 Gustavsbergs Simsällskap181 Philip Nagorny 2013 SWE

51 Upplands-Bro Simsällskap359 Jasmine Najafi 2013 SWE

52 Turebergs Simklubb 48.93113 Naya Ndure 2012 SWE

53 Turebergs Simklubb105 Lea Nelsén 2012 SWE

54 Norrtälje Simklubb 40.95208 Nova Nirling 2012 SWE

55 Turebergs Simklubb 45.23117 Alex Omazic 2012 SWE

56 Täby Sim 46.03341 Ida Reinius 2013 SWE

57 Täby Sim342 Leo Ren 2014 SWE

58 Turebergs Simklubb111 Tilda Ribacke 2012 SWE

59 Stockholms Kappsimningsklubb 38.83279 Torsten Ruder 2012 SWE

60 Skuru Idrottsklubb 44.40231 Valentina Sabo 2012 SWE

61 Turebergs Simklubb 46.73124 Wilma Sahlqvist 2012 SWE

62 Täby Sim 54.97332 Hjördis Sandberg 2012 SWE

63 Solna Sundbyberg SS 04 40.30457 Uno Sandqvist 2012 SWE

64 Täby Sim344 Klara Sarv 2012 SWE

65 Täby Sim345 Selma Sarv 2013 SWE

66 Skuru Idrottsklubb 43.82232 Anton Schultz 2012 SWE

67 Täby Sim 42.04334 Melina Sjöstrand 2012 SWE L

68 Solna Sundbyberg SS 04 39.28454 Elin Skarstedt 2012 SWE L

69 Gustavsbergs Simsällskap178 Axel Sundelin Schedvin 2012 SWE

70 Väsby Simsällskap 41.27388 Cleo Tidey 2012 SWE

71 Turebergs Simklubb109 Polina Tomiscs 2012 SWE

72 Täby Sim 56.56346 Gergoriy Tretyak 2012 SWE

73 Bålsta Simklubb 50.00161 Gustav Veszeli 2013 SWE

74 Upsala Simsällskap 39.34360 Arvid Vogt 2012 SWE

75 Spårvägen Simförening 34.4962 Felix von Arronet 2012 SWE

76 Väsby Simsällskap 37.67389 Eneas Von Walden 2012 SWE

77 Solna Sundbyberg SS 04 52.59461 Astrid Värna 2012 SWE L

78 Turebergs Simklubb125 Molly Wei 2013 SWE

79 Täby Sim343 Lukas Wiberg 2013 SWE

80 Stockholms Kappsimningsklubb 43.48283 Viktor Widestedt 2013 SWE L

81 Turebergs Simklubb112 Theodor Wiggh 2013 SWE

82 Stockholms Kappsimningsklubb 48.21266 Celeste Wiklund 2012 SWE

83 Stockholms Kappsimningsklubb 42.42288 Samuel Witt-Hjorth 2012 SWE

84 Norrtälje Simklubb213 Linnea Wångerud 2012 SWE

85 Täby Sim 45.84339 Yuxi Zhu 2012 SWE

86 Solna Sundbyberg SS 04 41.52456 Arvid Åström 2012 SWE

87 Gustavsbergs Simsällskap 46.08180 Noel Östling 2012 SWE
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